

خبرنگارما از زبان یکی از مبعوثین ضیافت دیشباشگاه افسران محیط این جلسه مهمانی را با این عبارت کوتاه وصف میکنند:

همه امیدوار بودند

نخست وزیر شخصاً تا در خروجی عمارت، هیئت نمایندگان بانک بین المللی را مشایعت کرد و با آنها خدا نگاهدار گفت

دو قرآنم آیدنگان بانک امروز صبح تهران را ترک کردند - دوشرب دیگر برای حفظ رابطه بانک با دولت ایران در تهران میمانند

اولیه مذاکرات دیشباشگاه



آقایان دکتر مصدق و گارتر در موقع خداحفاظی صمیمانه دست یکدیگر را فشردند - آقای دکتر شایگان نیز در این موقع حضور داشت

برنامه دفاعی خاورمیانه را یک هیئت بین المللی تنظیم خواهد کرد

علت انتشار خبر استقرار نیروهای هندی بجای ارتش انگلیسی در منطقه کانال سوئز ارتش پاکستان و هندوستان آملا در دفاع از خاورمیانه است

برای تقویت ارتش مصر در روز مذاکراتی صورت گرفت - دفاع از خاورمیانه از مسائل مهمی است که باید بین دول معظم حل شود - عزیمت فوری اجس از لندن به لیسین



نهری - حواجه ناظم الدین - ایدن - کریشنامون

اعلامیه تهران و خوشبینی واشنگتن

باینکه در اعلامیه تهران توضیحی درباره موافقت ها داده نشده، در واشنگتن اظهار خوشوقتی میشود

خبرگزاری یونایتد پرس از واشنگتن اطلاع میدهد که اعلامیه دیروز نمایندگان بانک بین المللی در تهران از طرف محافل رسمی واشنگتن حسن استقبال شده است و تقریباً با وناامیدی را که چند روز قبل درباره شکست مذاکرات تولید شده بود برطرف ساخته است.

با وجودیکه هنوز اشتهاء نشده که نمایندگان بانک در باره کدامیک از پیشنهادها با دولت ایران توافق نظر حاصل کرده اند مملکت بیگونی میشود که این توافق نظر گویا مربوط با اداره صنعت نفت از طرف بانک میباشد. همانطوریکه قبلاً اعلام کرده بودیم نظارت بانک بر مؤسسات نفت ایران جنبه موقتی خواهد داشت و بعضی اینکه میزان محصولات نفت ایران بقدر سابق (قبل از ملی شدن نفت) برسد بانک کنترل مؤسسات و پالنگاه نفت را بجزرکت ملی نفت ایران واگذار خواهد کرد.

درباره قیمت نفت ایران هنوز هیچگونه خبری نیامده و معلوم نیست که دولت ایران نفت خود را بچه قیمت و با چه میزان تخفیف بفروشد خواهد رسانید ولی قدر مسلم اینست که ایران برای جلب نظر مشتریان تخفیف کلی در قیمت نفت قائل خواهد شد.

دو نفر از نمایندگان بانک که با هیئت بانک تهران رفته بودند در تهران مانده و بست زابط بین دولت ایران و اداره مرکزی بانک در واشنگتن انجام وظیفه خواهند کرد. محافل رسمی واشنگتن جدا بغالبت بانک برای حل قضیه نفت ایران امیدوار هستند.

اخباری که دیروز صبح وعصر در روزنامه های انگلستان درباره کانال سوئز درج گردیده بود، نشان داد که در کنفرانس لیسین ممکن است مذاکراتی در اطراف دفاع از خاور میانه صورت بگیرد.

در روزنامه های لندن نوشته شده بود که طبق مذاکراتی که بین «کریشنامون» کیسر عالی هندوستان در لندن و مستر ایندین وزیر امور خارجه دولت محافظه کار در پایتخت انگلستان صورت گرفته است، انگلستان حاضر شده کانال سوئز را تخلیه کرده و نگهداری از این منطقه را بارتش هندوستان بسپارد. روزنامه مصری این خبر را بصورت جدی تلقی کرده و باب شکایت و کله از هندوستان را باز کرده نوشته بودند:

«بسیار جای تاسف است که دولت هندوستان که سالیان دراز در درام مبارزه بقیه در صفحه سوم

عزیمت کارشناسان انگلیسی باسترالیا

پورتسوت - آسوشیته پرس - دیروز اولین دسته کارشناسان انگلیسی بوسیله دو کشتی باسترالیا حرکت کردند تا مسائل آزمایشی اولین بساتمی انگلیسی را در صحرای آن کشور فراهم سازند.

در بین این عده جمعی از افراد صنف مهندسی دیده می شوند.

تواضع و فروتنی کاشف پنی سیلین

لندن - دیروز «سر الکساندر فلینک» که از طرف دولت بریاست دانشگاه ادینبورگ منصوب گردیده است طی نطق در حضور استادان و دانشجویان گفت: «کشف پنی سیلین و انتفاع این خدمت باشناس و اقبال من است، زیرا من ضمن یکی از کارهای فرعی تخیری باین موقیت نائل شدم و ما باید همه چیز را از خداوند خواسته هرگز خود پسند نباشیم»

در سفارت پاکستان

پس از جلسه دیروز صبح جلسه هیئت مختلطه که در منزل آقای نخست وزیر تشکیل گردید و اعلامیه مربوط به مذاکرات هیئت نمایندگان بانک بین المللی مورد مذاکره و مطالعه قرار گرفت.

در ساعت دو بعد از ظهر، چند تن از اعضای هیئت مختلطه برای شرکت در ضیافت ناهاری که از طرف آقای غضنفر علیخان داده میشد به سفارت پاکستان رفتند.

آقایان رؤسای مجلسین و بعضی از آقایان وزراء و عده ای از ستاد آنها و نمایندگان سابق مجلس شورای ملی با بانوان خود در این ضیافت حضور داشتند. بقیه در صفحه پنجم



آقایان کارنر و پرودم امروز صبح با هواپیمای تهران داترک گفتند

امسال عیدی مستخدمین جز عذر پرداخت میشود

بطوریکه خبرنگارما امروز از منابع موثق وزارت دارایی کسب اطلاع کرد از طرف آن وزارتخانه با ادارات و مؤسسات دولتی دستور داده شد که لیست پرداخت عیدی مستخدمین جزء را مانند سالهای گذشته تهیه و بوزارت دارایی ارسال دارند تا بظهور پرداخت آن تصویب نامه جداگانه ای از طرف هیئت دولت صادر گردد. بک عضوالتربیه وزارت دارایی در این باره بغير نگارما گفت با اینکه دولت از لحاظ مالی در حال حاضر بی اندازه در مضیق است ولی قصد ما اینست که عیدی مستخدمین جزء پرداخت گردد و تاریخ پرداخت آن نیز منتها از بیستم اسفند ماه تجاوز نخواهد کرد.

۶۲ نفر روزنامه نگار آمریکائی بایران می آیند

بقرار اطلاع روز ۲۴ اسفند ۶۲ نفر روزنامه نگار آمریکائی با هواپیمای تهران خواهند آمد. مدت توقف روزنامه نگاران در تهران در حدود ۸ ساعت خواهد بود و در این مدت موزه ایران باستان و موزه گلستان و خزانه جواهرات بانک و بعضی از مؤسسات فرهنگی و تاریخی را دیدن خواهند کرد.

امروز وزیر کشور و وزیر مختار جدید آرژانتین نخست وزیر ملاقات کردند

ساعت ۸ صبح امروز آقایان صالح وزیر کشور و سرتیپ کاظم شیبانی استاندار غرب آقای نخست وزیر را ملاقات نمودند. ظهر امروز آقای وزیر مختار جدید آرژانتین در منزل آقای نخست وزیر ملاقات تشریفاتی از ایشان بعمل آورد که بیست دقیقه بیشتر طول نکشید.

از خبر نگار اداره در آبادان

دو واحد استحصال که گاز سوخت مناطق نفت سفید و مسجد سلیمان را تامین میکنند نوسيله مهندسين ایرانی بکار افتاده شد

پس از عزیمت متخصصین انگلیسی دو واحد استحصال شرکت ملی نفت بدست مهندسين و کارگران ایرانی شرکت ملی نفت در نفت سفید ساخته شده که پس از آزمایشات لازم و گذشتن نخت ۸۰ تنسرفشاراخری شروع به بهره برداری از آن شده است. این واحد میتواند علاوه بر اینکه گاز سوخت منطقه نفت سفید را تامین نماید مقدار سیصد و شش میلیون لیتر گاز در ماه برای مسجد سلیمان بفرستد واحد استحصال بزرگتری نیز در دست ساختن میباشد که محصولات کلیه چاههای منطقه را جمع نموده و پس از تعدیل فشار با بادان خواهد فرستاد.

اعلامیه مشترک امیدبخش است

نمایندگان بانک بین المللی که بعد از ظهر ۲۱ بهمن وارد تهران شده بودند از روز ۲۲ بهمن مذاکرات خود را با دولت آغاز کردند و طی سه جلسه مذاکره معلوم شد بر سر کارشناسان خارجی و تعیین قیمت و طرز اداره مؤسسات نفت اختلافات اساسی بیجان است و در نتیجه روز ۲۶ بهمن بخرانی در مذاکرات پدید آمد بطوریکه آثار و علائم قطع مذاکرات پدیدار گردید و در این روز هیئت مختلط نفت و نمایندگان منتخبه سنا وارد مذاکرات شدند و از آن پس مذاکرات از وضعی شبیه به «بین بست» خارج شد و وارد مرحله جدیدی گردید.

در این مرحله چهار جلسه دیگر طرفین با شرکت نمایندگان هیئت مختلط و نمایندگان مجلس سنا پدیدار کرد و تبادل نظر پرداخته و باین نتیجه ساعت ۹ و نیم دیش اعلامیه رسمی از طرف دولت و نمایندگان بانک بین المللی صادر گردید.

در این اعلامیه نیز مانند اعلامیه های نظیر خود از «محیط صمیمیت و حسن نیت» سخن بیان آمده است. بنظر ما این صمیمیت و حسن نیت که در اعلامیه های سیاسی اکثر «تعارف» و حفظ نزاکت در مسایلت ذکر میشود در اعلامیه دولت و نمایندگان بانک دارای منی و مفهوم واقعی میباشد زیرا ما دلیلی نمی بینیم که در این مذاکرات دولت یا بانک بین المللی غیر از حسن نیت انگیزه و داعی دیگری داشته باشد.

اگر چنین حسن نیتی وجود نداشت این مذاکرات اساساً آغاز نمیشد زیرا بانک یک موسسه بین المللی است و در ایران یا سایر کشور های جهان دارای مقاصد خاص و صاحب منافع معینی نیست که بتوان اقدام او را در مذاکره یا دولت ایران در حل قضیه نفت بعملی دیگر غیر از حسن نیت منسوب گردانید. از حسن نیت دکتر مصدق و دولت ایشان هم کمال اطمینان را دادیم و یقین داریم که شخص نخست وزیر و اعضای دولت وی نیز در بجز بیان انداختن صادرات نفت ایران یا بازارهای جهان نیز کمال اهتمام و حسن نیت را دارند و این حسن نیت خود و با راهها طی مذاکراتی که با هیئت های نمایندگان مختلف میباشند انجام گرفته و در عمل هم غیر از آن مشهود نیفتاده است.

اعلیحضرت همایونی امروز پرواز تفریحی فرمودند

ساعت هفت و نیم صبح امسروز اعلیحضرت همایونی بفرودگاه مهر آباد تشریف فرما شدند و با هواپیمای مخصوص یک پرواز تفریحی که مدت آن چهار ساعت طول کشید فرمودند و ساعت یازده و نیم بکاخ سلطنتی مراجعت فرمودند. از قرار اطلاعی که یافته ایم پرواز هواپیمای مخصوص بسوی آذربایجان بوده است و ممکن است تا آسمان تبریز هم رسیده باشد.

حقوق بهمن ماه کارمندان دولت طبق تصویب نامه پرداخت خواهد شد

تاریخ پرداخت از دهم اسفند ماه تجاوز نخواهد کرد

امروز از طرف وزارت دارایی با ادارات حسابداری وزارتخانه ها و بنگاه ها و مؤسسات دولتی دستور داده شد که لیست حقوق بهمن ماه را تهیه و منتهی تا روز شنبه هفت آینه بدارد. بک بودجه در وزارت دارایی ارسال دارند تا طرف هفت آینه طرح تصویب نامه دولت مربوط بپرداخت حقوق بهمن ماه از طرف وزارت دارایی تهیه و تقدیم هیئت دولت گردد. بک منبع مطلع در وزارت دارایی امروز در باره تهیه لیست جدید از طرف وزارتخانه ها و ادارات دولتی بغير نگارما گفت چون طبق تصویب نامه اخیر دولت مبنی بر تعدیل حقوق و تعیین حداکثر حقوق وزراء و استنادبران قطعا تاثیر در لیست ماههای گذشته رخ می دهد بدین لحاظ دستور داده شد مجدداً با در نظر گرفتن دو تصویب نامه اخیر دولت لیست های جدید تهیه نمایند تا طبق آن طرح تصویب نامه دولت تهیه گردد منبع مزبور در پایان توضیحات خود اضافه کرد تصور می کنم تصویب نامه فوق در اواسط هفت آینه در هیئت دولت تصویب گردد و منتها از روز شنبه دهم اسفند ماه هروج پرداخت حقوق بهمن گردد.

منع استعمال و فروش نوشابه های الکلی در دستور جلسه آینده مجلس سنا قرار دارد

بصورتیکه خوانندگان گرامی میدانند یکی از اموری که در یکسال اخیر مورد توجه مجلسین قرار داشت گذارتن قانونی برای منع استعمال و فروش نوشابه های الکلی بود و در این باب ماده واحده ای در دستور دیماه ۱۳۳۰ تصویب مجلسین رسید و طبق آن مقرر شد دولت در ظرف شش ماه (بودجه) مجلس سنا رجوع بکنند و در این امر بکلی منع فروش

وزیر امور خارجه ترکیه به لیسین رفت

رادیو آنکارا - فواد کوپرلو وزیر امور خارجه ترکیه بریاست هیئت از آنکارا بطرف لیسین حرکت کرده تا در شورای اتلانتیک شمالی حضور یابد.

مجلس شورای ملی ترکیه نیز در روز پیش عضویت ترکیه را در سازمان دفاعی اتلانتیک شمالی مورد تصویب قرارداد.

انگلیس بطرف ورشکستگی مالی سوق داده میشود

لندن - رویترز - خزانه داری انگلیس اعلام کرد که کبیته متشکل از طرف وزیران داداری کشورهای مشترک المنافع کار خود را در لندن پایان رسانیده و گزارش کار خود را نیز به دولت های مربوطه تقدیم کرده اند. علت تشکیل این کبیته با بحرانیت که سراسر کشورهای گروه استرلینگ را فرا گرفته و روز بروز انگلیس را بیشتر بطرف ورشکستگی و افلاس سوق میدهد. قرارداد کبیته های مزبور ۳ ماه دیگر باز تشکیل جلسه دهند.

اعلامیه وزیران خارجه چهار دولت در باره کنفرانس لندن

دول غربی برای دفاع از اروپا ارتش مشترک در این سرزمین نگاهداری خواهند کرد برای تعزیر تکلیف جنایتکاران جنگ تصمیم لازم اتخاذ شد

لندن - رویترز - وزیران امور خارجه امریکا، انگلیس و فرانسه اخیراً کنفرانسی در لندن تشکیل دادند و مذاکراتی بعمل آوردند. این اعلامیه پس از ختم مذاکرات از طرف آنها صادر شده است و وزیران امور خارجه امریکا، انگلیس و فرانسه از تاریخ ۱۷ تا ۱۹ فوریه (۲۷ تا ۲۹ بهمن) دراجع مسائل مختلفی مباحثه کرده اند و ضمناً با صدور اعظم دولت فدرال آلیان غربی نیز مذاکراتی بعمل آورده اند.

وزیران مزبور همچنین روابط موجود بین جامعه دفاعی اروپا و سازمان دفاعی اتلانتیک شمالی را نیز مورد بررسی قرار داده اند.

این وزیران علاوه خود را بشکلی بقیه در صفحه سوم

۱۲ هزار خلبان آمریکائی با دوهزار هواپیمای مدرکشان بزرگترین قدرتها را بوجود آورده اند پایگاه مسلط بر قفقاز

مراکش - رویترز - نیروی هوائی امریکا با سرعت زیاد کشور مراکش را بصورت یک پایگاه و دژ مستحکم در می آورد. تقریباً یکسال قبل طبق موافقتی که بین فرانسه و امریکا حاصل شده دولت فرانسه کلیه پایگاههای کشور مراکش را مادامی که خطر جنگ بر طرف نشده در اختیار نیروی هوائی امریکا گذاشته است.

پایگاه شماره ۳ نیروی هوائی امریکا در نزدیکی شهر امیرالفیش بصورت شهر بزرگی در آمده و دوازده هزار خلبان امریکائی در آن جا مستقر میباشند. در این پایگاه ۱۷۰۰ هواپیمای فشفشه ای و ۲۵۰۰ هواپیمای بی افکن وجود دارد. کلیه قاطر اطراف پایگاه شماره ۳ دستگاههای قوی رادار نصب شده است این دستگاهها وجود یک هواپیمای دشمن را از ۶۰۰ مایلی تعیین کرده و اعلام خطر میکنند. علاوه در کنار هر دستگاه رادار سه توپ ضد هوائی با سه کالیبر مختلف قرارداد تا نا اذ حالت هوائی جلوگیری شود سایر پایگاههای نیروی هوائی امریکا در مراکش نیز به همین نسبت قوی و مستحکم میباشند دولت امریکا معتقد است که در موقع جنگ از طریق این پایگاهها بر کلیه نقاط کشورهای دست نشاند شوروی حتی قفقاز تسلط هوائی خواهند داشت.

ساعتی در خانه پنهانی فدائیان اسلام

چند ساعت پس از سوء قصد به دکتر فاطمی چشم خیرنگار ما را بست و بغانه مرموزی بردند وی اطلاعات جالبی از سازمان آنها و چگونگی تربیت فدائیان بدست آورد

هفته آتوب و خونریزی با وقایع پشت برده و چند داستان و سرگرمی شیرین در اطلاعات هفتگی پنی فردا

اطلاعات با هفت روزگی... اخبار و گزارشات روزانه... اطلاعات و اخبار روزانه... اخبار و گزارشات روزانه...

از خبر نگار اداره درخشمهر

دولت و ملت هند هیچگاه از تایید و پشتیبانی نهضت ملی ایران فرو گذار نکرده اند

آقای موسی نوری استعدایاری سفیر کبیر ایران در هندوستان که در روزهای تهران گردید سه روز پیش هنگامی که بخرمشهر وارد شد خبر نگار اداره ایشان را ملاقات و مصاحبه ای نموده است که در زیر استحضار خوانندگان محترم میرسد:

س- ممکن است بفرمایید اولین احساس جناب عالی در مراجعت بهین چه بود؟
ج- امروز هنگامی که کشتی در شط العرب لنگر انداخت هوا هنوز روشن نشده بود اگر چه بخرمشهری متذات هتم ولی شوق دیدار میهن عزیز از ساعت صبح خواب از چشمم پروده بود محض توقف بفرز کشتی آمده باوجد و شغف بسیار شکر خداوند را از دیدار خاک وطن عزیزم بیا آوردم.
اطلاعات بملت مراجعت موفقیکه دولت بوسیله مشکلات اداری کنونی و انزوا و تنگنای بودجه وزارت خارجه باحضر همای از مأمورین کسالت در مرضی گرفت منظر بملایه کسالت در مرضی و مشغول مسالجه بودم و بااین که حالتی اندامه مسالجه را ایجاب میکرد فوراً از اروپا بپند مراجعت و پس از انجام وظایفی که در منزل مأموریت داشتم بایران حرکت کردم.

س- در باب روابط بین ایران و هند ممکن است نظر خود را بفرمایید؟
ج- مناسب است ایران و هند در کمال صمیمیت است. در ضیافت و ادعیه ای که از طرف دولت هند تقدیم می شود حرکت من از دلسلی طده شده بود این نکته مخصوصاً خاطر نشان کردید که روابط دو کشور از دیر بایز بر پایه محکم استوار گردیده و در طی قرون مدینه دوستی دو کشور همچوقت منقطع نشده دولت هند با آموزش نیکند که دولت شاهنشاهی یکی از اولین دولی بود که شرف و مسرت خود را از آزادی هند ابراز داشته و استقلال آن دولت را شناخته است مخصوصاً خوشوقت در مدت مأموریت خود با وجود مشکلات کنونی در تحکیم مناسبات دو کشور منتهای کوشش را نموده و نیز مسرورم که در این مأموریت موضع سفر تکراری ایران در آن کشور دوست بصورتی مناسب باشون ایران بودستی در بر نه ایران و هند در آمده است.

س- ممکن است بفرمایید دولت و ملت هند در جریان ملی شدن صنعت نفت تا چه حد با ملت و دولت ایران ابراز همدردی و پشتیبانی کردند؟
ج- راجع به پشتیبانی هند از ملت ایران در مبارزه خود برای ملی کردن صنعت نفت در جواب شما تکرار میکنم زمامداران و محافل مختلف آن کشور فرصتی را برای تأیید سخنانیت ایران و پشتیبانی از ما از دست ندادند و همواره امتنان دولت و ملت ایران را جلب کردند.

س- عقیده و احساسات عمومی مردم هند درباره جریان و طرز اجرای عمل خلعید و ادله و منصفیت فقه یوده چیست؟
ج- پس از اینکه جریانات ملی شدن نفت پیاپی رسید توجه جیب محافل یفظ نظامات و آرایش مناطق نفت خیز معطوف بود و باید با کمال مسرت تأیید نمایم علاقه دولت شاهنشاهی و نمایندگان محترم مجلس و مأمورین کشوری و لشگری ب حفظ نظم و سکونت این منطقه و همچنین حس انضباط عموم کارمندان و کارشناسان که عموماً ایلیات ایرانی را ثابت نموده اند شایان کمال اهمیت و درود نهایت تعین بوده است.

سخنرانی ها
روز جمعه دوم اسفند ساعت ۴ بعد از ظهر آقای دکتر محمد یزدی متخص امران روی در کانون هدایت افکار تمت عنوان برای داشتن جهاز تنفس خوب چه باید کرد سخنرانی بیناید



ماد موزل عمه خانم در تماشای خانه تهران

زیر نظر گرمسیری شروع ساعت هفت و ربع بعد از ظهر ۱۷۹۳۶-آ

از بانوان و آقایان محترمی که در تشریح جنازه و مجلس ترحیم شاد درود غلامحسین مظهری شرکت فرموده و یا بوسیله نامه و روزنامه اظهار همدردی نموده اند نهایت امتنان را دارد چنانچه بملت گرفتاری در شرفیابی و عرض تشکر حضوری تأخیر شوم نمودن فرمایند. ۱۷۹۳۱-آ

خانواده مظهری از عموم اهالی و مأمورین محترم شهر بانی قزوين که در ختم پدرم ستوان ۲ دانشه سلیمان باقری حضور یافته و بازماندگان را قزوين امتنان فرمودند بدین وسیله تشکر نموده چنانچه تالان روحی و گرفتاری اداری مانع از ادای تشکر حضوری گردید امید نمودار. ۱۷۹۴۰-آ

سران داود باقری همی سزون رای فصول مختلف با بهترین کابادین انگلیسی جنرال مد لاله زار کوچه لرن ۲۶۶۳۶-آ

آگهیهای تسلیت

کانون پز شکان ایران مراتب محبت و تسلیت های صمیمانه خود را بخانواده محترم فرهاد مستبد مخصوصاً بپوست و همکار معظم خود جناب آقای دکتر احد فرهاد قدیم میباید. رئیس کانون پز شکان ایران - دکتر حبیب عدل ۱۷۹۴۵-آ

بناهایت تاسف در گذشت مرحوم جناب آقای محمد حسن مظلومین را بخانواده محترم مظلومین خصوصاً بحضرت آقای تقی مظلومین تسلیت میکنیم. مجتبی بلورچی - اصغر بلورچی - اکبر بلورچی - علی بلورچی - رضا مهدویان - منوچهر مهدویان ۱۷۹۵۰-آ

بناهایت تاسف در گذشت جناب آقای دکتر صالح لقمان ادهم (حشت السلطنه) را بپسوم بازماندگان آن مرحوم بخصوص جنابان آقایان حکیم الدوله و اطم الملك و لقمان الملك تسلیت عرض مینمایم. عصمت زفیعی آشتیانی - حسن شاهمیری ۱۷۹۳۸-آ

بناهایت تاسف در گذشت آقا سید یسار سرتیپ بیکلری بویزه سرکار سرهنگ سیف الدین بیکلری و آقای مهندس بیکلری تسلیت عرض مینمایم. استاد دانشکده رسته عالی یازده - سرگرد محمود آهی ۱۷۹۵۶-آ

افسران و ورزشکاران هنگ گارد پهلوی بناهایت تاسف در گذشت آقا سید یسار سرتیپ بیکلری بویزه سرکار سرهنگ سیف الدین بیکلری و آقای مهندس بیکلری تسلیت عرض مینمایم. ستوان یکم دهپناه ۱۷۹۳۹-آ

از مرگ مادر همکار گرامی خود سرکار سران مولوی مدبر ورزش تشکر کانون مظهری بسیار متاسف و به بازماندگان آن شاد و بان بویزه سران فرزند پرورش تسلیت می گویم. فرمانده لشکر گارد شاهنشاهی تیمسار سرتیپ آریانا ۱۷۹۱۶-آ

کارمندان شرکت سهامی نساجی ایران مصیبت وارده را به همکاران گرامی خود آقای محمد آزادی و آقای مهدی قلی تسلیت میکنم. از طرف کارمندان شرکت سهامی نساجی ایران - اکبر شفیع ۱۷۹۲۶-آ

بناهایت تاسف در گذشت آقای اسمعیل رستگار جوهری را بپسوم بازماندگان آن مرحوم تسلیت گفته بقاء و سلامت آن خاندان محترم را از درگاه ایزد خواستاریم. بانو مریم ماهری - اسمعیل ماهری ۱۷۹۴۳-آ

ضایعه تاسف آور فوت ناگهانی مرحوم اسمعیل رستگار جوهری را به بازماندگان آن مرحوم بویزه جناب آقای دکتر رستگار و آقای مهندس رستگار تسلیت عرض بقای عمر آن خانواده را از خداوند متعال خواهانم. کارمندان شرکت سهامی صنعتی و معدنی ایرانی ۱۷۹۴۸-آ

در گذشت شادروان مرحوم آقای نصرالله آزادی را بپسوم بازماندگان محترم آن مرحوم خصوصاً آقایان غلامحسین آزادی و غلامرضا آزادی و سران غلامعلی آزادی و جهانگیر آزادی تسلیت عرض نموده بقاء و سلامتی آنان را از ایزد متعال خواهانم. حاج محمد خشکه پزلن - میرزا عزیز الله خشکه پزلن - حاج حبیب الله خشکه پزلن - عباس محمدی - امیر خشکه پزلن ۱۷۹۵۷-آ

با کمال تاسف فوت آقای دکتر صالح ادهم حشت السلطنه را بپسوم بازماندگان آن مرحوم بخصوص جنابان آقایان دکتر حکیم الدوله - دکتر اطم الملك - دکتر لقمان الملك تسلیت عرض نموده بقاء آن خاندان محترم را از خداوند متعال مینمایم. ملکه امیر معز ۱۷۹۲۳-آ

جامعه فرهنگیان یدار با ابراز منتهای تاسف مراتب تسلیت همدردی خود را در این مصیبت دردناک که آقای هوشنگ پدرام رئیس محترم هیئت مدیران جای و او درگذشته تقدیم میدارد. دبیر جامعه - محمد بدیعی ۱۷۹۸۵-آ

اگر خواستید

سالها حسن سلیقه شما باقی بماند

بدرود یوار خانه شما اعلانات و تبلیغات نویسنده اکثر کتب جمعیت که برای تاشا همیشه ازدحام می کنند دزد جرمت و وود بیخانه شما کنند روزگار ساختمان خود را از آجر بهنی ابتکاری و اختصاصی کارخانه آجر سازی بهمن که از لحاظ تهیه آن بدست بهترین کارگران قزونی از جهت آشنائی با اصول ساختمان آن که نسبتی از شیبدان های سوئیس آموخته شده بفرمایید

این کارخانه علاوه از اسام آجر روزگار بهترین آجر فشاری و مرغوبترین کج و آهک خالص دارد. دفتر اول خیابان فردوسی تلفن ۳۳۰۳۷-۳۷۱۰۸ ۱۷۹۶۴-آ ۳-۱

از طرف سندیکای مستقل کارگران مجیدیه پس از چهار ماه بلا تکلیفی و اختلافات بین کارگران و استعانه نماینده کارگران در تاریخ ۳۰ ر ۱۶۲۹ طبق تقاضای سرکارگران وعده زیادی از کارگران مجمع عمومی سندیکای مستقل کارگران مجیدیه در محل کارخانه تشکیل شد راجع با نتایج این هیئت مدیره و تعیین نماینده جهت شورای کارگاه مذاکرات مفصلی انجام گرفت و پس از سخنرانی چند نفر کارگران قرارداد دای بگیرند و در نتیجه هفت نفر از آقایان زیر بیست هیئت مدیره و هیئت تقنین معرفی شدند ۱- علی محمدی و کی ۲- دناش بخشی ۳- محمود رضائیان ۴- سید علی اکبر طباطبائی ۵- علی آذری ۶- حسن مبارکی ۷- رحمت الله رضائیان سپس در باره نماینده کی شورای کارگاه مذاکره نموده اند و از آقای علی محمدی که خود نمایندگی را استعفا داده بود خواهش نمودند برای سال پنجم نمایندگی شورای کارگاه را قبول نمایند و کار کارگران بلا تکلیف را معین کند پس از آنکه مبارکی صحبت مفصلی درباره اتحاد و اتفاق کارگران نمود گفت این مرتبه پنجم است از طرف دوستان و رفقای کارگر و سرکارگران چه در منزل و چه در کارخانه بنده را وادار باین امر میکنند من هم برای خاطر آن ها و پیشرفت کار کارگران قبولی خود را اعلان مینمایم سپس با اتفاق آراء صورت جلسه را امضاء نمودند و جلسه پس از سه ساعت در بین شادی کارگران پایان یافت

۱۷۹۳۳-آ سندیکای مستقل کارگران کارخانه آجروسازی مجیدیه

آقایان و دوستان عزیز کی که در مصیبت جانوز راندر عزیزمان حسین دیلمقانی با تشریف فرمائی در مجلس سوگواری آن مرحوم ابراز همدردی فرموده اند تشکرات قلبی خود و قامیل را تقدیم چنانچه در اثر تألمات روحی موفق بشرفیابی و اظهار تشکر حضوری نباشیم بدین وسیله پوزش خواسته سلامتی شان را از خداوند متعال خواهانیم. مختار دیلمقانی - حسن دیلمقانی ۱۷۹۲۷-آ

بدینوسیله باطلاع عموم خوبشوندان و آشنایان میسراند که فردا هفتیه اول اسفندماه مصافح باشب هفتم فوت مرحومه (بانو همایماهوتچیان عزت آغا میباشد و بهین مناسبت مجلس تذکری از ساعت ۲ تا ۴ بعد از ظهر در سرزمین آن مرحومه در صحن مطهر حضرت معصومه قهر با خواهد بود. خاندان ماهوتچیان ۱۷۹۸۳-آ

انا لله و انا الیه راجعون نظر بقوت مرحومه اعظم السادات صبیحه مرحوم حاج سید محمد شیرازی متعلقه آقای سید یوسف مستجاب شیریازی مجلس تذکری از طرف سلسله جلیله سادات شیریازی روز جمعه ۳۰ ر ۱۶۲۲ از ساعت ۹ صبح الی ۱۱ در مسجد احنوی واقع در خیابان ایران منعقد است

انا لله و انا الیه راجعون نظر بقوت مرحومه اعظم السادات متعلقه آقای سید یوسف مستجاب شیریازی و والده آقای سید حسین مستجاب شیریازی سردفتر اسناد رسی ۱۰۱ مجلس تذکر مرده روز جمعه ۳۰ ر ۱۶۲۲ از ساعت ۹ صبح الی ۱۱ در مسجد سادات احنوی واقع در خیابان ایران و مجلس تذکر زانه از عصر هفت تا عصر جمعه ۳۰ ر ۱۶۲۲ در منزل شخصی آقای مستجاب منعقد میباشد.

سید یوسف مستجاب شیریازی - سید عبدالعزیز مستجاب شیریازی - سید حسین مستجاب شیریازی - سید ضیاء الدین نقابت - حاج سید رضا فصیح - حاج سید عبدالله شیریازی - حاج سید کمال حشمتی شیریازی - سید محمد ناصر رضوی ۱۷۹۴۶-آ

این مصیبت را بپسوم بازماندگان آن مرحوم تسلیت میدهم. بنامیت فوت مرحوم پدرم مجلس تذکری در روز پنجشنبه اول اسفند از ساعت ۱۲ الی ۵ بعد از ظهر در منزل این جانب برگزار میشود - نشانی خیابان پاریس جنب منزل دکتر باستان کوچه بن بست دست راست درب اول ۱۷۹۳۷-آ

علی اکبر بیاتی - کارمند بانک سپه باقایی بیاتی فرزند آن مرحوم این مصیبت را تسلیت میدهم. در گذشت شادروان روحانی محترم آقای شیخ محمدحسین شیخ الطایفه شهیرزادی را باطلاع دوستان و آشنایان میسراند مجلس ترحیم روز پنج شنبه ساعت ۴ تا پنج بعد از ظهر در مسجد جامع منعقد است.

احمد شیخ الطایفه - شیخ مرتضی ربانی - علی امینی یوسفعلی شهیر زادی - غلامعلی احمدی - رحمت الله زمانی - سید صادق میری - حاجی محمد کاظم وحیدی - رمضانعلی احمدی - حسن امینی - وحید شهابی شهیر زادی محمدرضا شهابی ۱۷۹۸۶-آ

این مصیبت را بپسوم بازماندگان آن مرحوم تسلیت میدهم. با کمال تاسف فوت ناگهانی آقای شیخ علی محمد نواب (شالفرش) پدر بزرگوارمان را باطلاع دوستان و آشنایان میسراند مجلس ترحیم مرده روز پنجشنبه اول اسفند از ساعت ۹ الی ۱۱ صبح در مسجد آقای سید عزیز زاده واقع در بازار بزازها منعقد میشود.

علی اکبر نواب (کاغذ فروش) - علی اصغر نواب ۱۷۹۲۸-آ

حسن انتخاب جناب آقای وزیر فرهنگ

اتصاف جناب آقای آجودانی را که از صاحب تمیضان مجرب و برجسته وزارت فرهنگ میباشد به ریاست کل فرهنگ شهنشاهی جناب آقای وزیر فرهنگ و عموم فرهنگیان تبریک میکنیم.

محمود رازی مدیر دبیرستان خرد - و حاجی مدیر دبستان ترقی - معینی مدیر دبستان نظاری - رعیت نژاد مدیر دبستان پیرنیا - صدرا می مدیر دبستان نشاط - عسکری مدیر دبستان فرخی - عظیمی مدیر دبستان صابر - حسین فرزاد مدیر دبستان مولوی - نوری مدیر دبستان روزبه - عقلی مدیر دبستان عصری صفائی مدیر دبستان دقتی - ناظری مدیر دبستان ادب - مرتضی مدیر دبستان دانش - نامنی مدیر دبستان دری - قره کزلو مدیر دبستان سعیدی - مافی مدیر دبستان نویناد خیاب - عبدالغنی صالحی مدیر دبستان علامه - نخست مدیر دبستان هاشم - داوری مدیر دبستان پهلوی - میرخان مدیر دبستان اسفندیار - ملک خسروی مدیر دبستان صبا - خسروانی مدیر دبستان قریب - فرهودی مدیر دبستان بیبقی - شهرست مدیر دبستان راه آهن - میرطاهری مدیر دبستان خاقانی - مهاجر مدیر دبستان طوس - موقتی مدیر دبستان مهروردی - غلامعلی فرزاد مدیر دبستان صائب - شهری مدیر دبستان جدید الناسیس - دبیر راجی مدیر دبستان طاهر تنکابنی - دولشاهی مدیر دبستان برمکی - صدقیانی مدیر دبستان قطران - نیک فر مدیر دبستان بینش - رحیمی مدیر دبستان نریا - خطیبی مدیر دبستان ابن سینا - دهرمدری دبستان فرهنگ - فیاض مدیر دبستان مفید - سلسا زاده رئیس بخش ۱ فرهنگی - کامرانی رئیس بخش ۲ فرهنگی - اقتداری مدیر دبستان خواجو - جهانگیری مدیر دبستان زنده ترابی مدیر دبستان عارف گلچین مدیر دبستان پرتو - زرکرمدری دبستان انوری - بدلی مدیر دبستان جدید الناسیس - حجت مدیر دبستان توفیق - قدسی مدیر دبستان کاخ - جلالی زاده مدیر دبستان ترقائی.



۱۷۹۸۸-آ

فوت ناگهانی بانو جلیله تهرانیان صبیحه آقای مصمصالح تهرانیان مدیر محترم روزنامه خراسان و جلیله آقای محمدرضا مهدی پور را بدینوسیله باطلاع فامیل و دوستان میسراند مجلس ترحیم مرده روز هفتیه اول اسفندماه از ساعت ۱۰ الی ۱۲ بعد از ظهر در مسجد جامع واقع در خیابان شامیور اول خیابان بوعلی (از انامه سابق) و مجلس ترحیم زانه نیز همان روز هفتیه از ساعت ۱۰ تا ۱۲ بعد از ظهر در منزل آقای عبدالعزیز تهرانیان واقع در خیابان فرهنگ کوچه ادیب زاده منعقد است.

حاج شیخ احمد بهار - محمد علی قهرمانی عبدالعزیز تهرانیان - احمد علی شهرام - حسین سبه پور حسین بهار - محمد تقی قندهاریان - حسین بزرگ - حسن فرجسته ۱۷۹۲۹-آ

بپسوم بازماندگان آن مرحوم تسلیت میدهم.

با کمال تاسف در گذشت ناگهانی آقای نصرالله آزادی پدر عزیزمان کلارمند از نشت وزارت پست و تلگراف و تلفن را باطلاع عموم فامیل و دوستان محترم میسراند مجلس ختم مرده آن مرحوم روز پنجشنبه اول اسفندماه ۱۳۳۰ از ساعت ۱۰ صبح الی ظهر در مسجد تات آباد خیابان مولوی و مجلس ختم زانه در عصر همان روز خیابان ملازندان در کوچه سیف الملك منعقد خواهد بود.

غلامحسین آزادی - سروان غلامعلی آزادی افر شهر بانی - غلامرضا آزادی - محمد آزادی - عباس فرجی ۱۷۹۲۲-آ

بپسوم بازماندگان آن مرحوم این مصیبت را تسلیت میدهم.

فامیل جوهری رستگار - شفیع زاده - اعتمادی - سهراب - ریاحی - یمنی - ستوده - موسوی - پیروز بدینوسیله در گذشت آقای اسمعیل رستگار جوهری پدر بزرگوار ما را باطلاع دوستان و آشنایان میسراند مجلس ختم آن مرحوم در روز پنجشنبه اول اسفندماه از ساعت ۹ تا ساعت ۱۱ صبح در مسجد مجید و مجلس ختم زانه در همان روز در منزل شخصی واقع در خیابان آریا آباد مقابل حسام خسروی برگزار می شود.

حاج محمد شفیع زاده - ابراهیم جوهری - دکتر رضا رستگار - مهندس مرتضی رستگار - مهندس حسن شفیع زاده - مهندس علی اعتمادی - سرتیپ سهراب - دکتر حسین سهراب - سرهنگ دکتر ریاحی - سرهنگ اسکندر یمنی - محمد موسوی - سرهنگ پیروز ۱۷۹۵۶-آ ۲-۲

با کمال تاسف در گذشت مادر عزیزمان بانو تاج الدوله بیکلری - (زینت السلطنه) را باطلاع دوستان و خوبشوندان میسراند مجلس ترحیم مرده از ساعت ۴ تا پنج بعد از ظهر روز پنجشنبه اول اسفند در مسجد مجید و مجلس ترحیم زانه از ساعت چهار بعد از ظهر روز چهارشنبه ۳۰ بهمن در منزل شخصی آن مرحومه واقع در خیابان حشت الدوله فرعی خیابان پیروز منعقد خواهد بود.

حسینقلی بیکلری - سرتیپ حیدرقلی بیکلری - علیقلی بیکلری - سرهنگ ۴ سیف الدین بیکلری - سروان علاء الدین بیکلری - مهندس اسدالله بیکلری - قدس ایران ایرانپور قدس امانی

در مصیبت وارده - امیر موتین تار - سروان رضا تار - سرهنگ ناصر انصاری - سرهنگ ۲ یوسف ایرانپور - سرهنگ ۲ هدایت امانی - حسین امیری - موسی امیری - علی اصغر امیری - سرهنگ غلامرضا امیری نصراله شهابی عزادار هستند.

۱۷۹۸۵-آ ۲-۲

اعلامیه وزیران خارجه چهار دولت

درباره کفرانی لندن

بقیه از صفحه اول

وزیران امور خارجه دفاعی اروپا مؤرد تأیید قراردادند و برای تقویت و پشتیبانی این سازمان بجا نیز مذاکراتی بین وزیران امور خارجه و دولتهای متبوعه آنها صورت خواهد گرفت.

وزیران امور خارجه انگلیس و امریکا اعلام کردند که مصمم هستند در اروپا بیرونی نظای نگهدارند و برای دفاع از منطقه ائتلاف شالی با نیروی دفاعی اروپا همکاری کنند.

وزیران امور خارجه ۳ دولت نامبرده یادگزارانتر صدراعظم آلمان غربی نیز مذاکراتی کرده اند و بعد از انجام مذاکرات این اعلامیه از طرف آنها صادر شده است.

وزیران امور خارجه انگلیس و امریکا و فرانسه و صدراعظم دولت فدرال آلمان غربی در روزهای هجدهم و نوزدهم فوریه (۲۸ و ۲۹ بهمن) در وزارت امور خارجه انگلیس با یکدیگر ملاقات و مذاکره کردند و گفتگوهای گوناگون در باره مسائل و مشکلاتی که در این باره در دسترس است صورت گرفته بود و مورد مطالعه قرار دادند و موافقت حاصل کردند که جامعه دفاعی اروپا تشکیل شود و بین سه دولت غربی و دولت آلمان غربی روابطی بر پایه مذاکراتی که صورت گرفته برقرار شود.

وزیران امور خارجه و صدراعظم آلمان غربی، از نتیجه مذاکرات خود بسیار خوشوقت هستند و راجع به مسائل مهمی بین آنها توافق بدست آمده و مقرر گردید که بعد از این با مسائل

برنامه دفاعی خاور میانه را یک هیئت بین المللی تنظیم خواهد کرد

بقیه از صفحه اول

کشمکش برای برای

افراشتن پرچم

قاهره - آسوشیتد پرس - روزنامه الاساس چاپ قاهره مینویسد دولت بین سفارت انگلیس در بین دستور داده که نباید پرچم انگلیس را بر فراز سفارتخانه خود نصب کند.

اصلاح نواد گوسفندان ایرانی

لندن - روزنامه پرستون کاروبن چاپ انگلستان می نویسد اخیراً ایران به گوسفندهای نوع (دراف فل) که در ناحیه وستورلند انگلستان تربیت می شوند علاقه مند شده اند.

آقای بزدی زاده کلانشاس تست

اصلاح نواد دانشگاه تهران نامه ای به مترجمان وود دبیر انجمن تربیت گوسفندان نوع (دراف فل) نوشته و در باره این گوسفندان توضیحاتی خواسته است.

ارتش مصر

دیروز نیز علی ماهر پاشا نخست وزیر مصر مدت بیست دقیقه با وزیر مختار امریکا و قریب نیم ساعت با ژنرال عثمان الهیدی رئیس ستاد ارتش مصر مذاکره کرد و شاید همین موضوع مورد گفتگوی طرفین بوده است.

مسافرت اچسن

ساعت ۱۷ و ۵ دقیقه دیروز مستر دین اچسن وزیر خارجه امریکا از لندن با هواپیمای لیسین رفتی در فرودگاه گفت: «منتهل دفاع اروپا تقریباً برای ما تمام شده موضوعی که در لیسین باید حل شود سایر مسائل میباشد.»

مذاکرات نظامی در عراق

قاهره - آسوشیتد پرس - ژنرال بریان و برتسون فرمانده کل نیروهای انگلیسی در منطقه خاور میانه قراقرس در تاریخ ۲۰ فوریه (امروز) برای مسافرت کرده و مدت سه روز در آنجا اقامت کند.

پرتقال را برای ملک فاروقی

لیسین - رویترز - در لیسین اعلام شد که دولت پرتقال رسا با پذیرفتن نماینده سیاسی مصر باست وزیر مختار پادشاه مصر و سودان موافقت کرده است.

تشکیل هیئت بین المللی

بقرار گزارش رویترز - یک منبع موثق در لیسین اظهار داشت چا احتمال می رود بزودی یک هیئت بین المللی برای تهیه نقشه سازمان دفاعی خاور میانه تشکیل شود. اساس این هیئت با هیئتی که سازمان دفاعی ائتلاف شالی را بوجود آورد یکی میباشد.

تخت خواب انگلیسی

از شهرستانها سفارش پذیرفته میشود. شرکت تهران اروپ میدان فردوسی ۳-۲

سلاح جدیدی که شورویها در کره شمالی

وارد میدان جنگ کرده اند

واشنگتن - خبرگزاری فرانسه - دیروز بطور ناگهانی ستاد نیروی هوایی امریکا گزارش داد که از جبهه کره شمالی، در اختیار روزنامه نگاران گذاشت.

ارسال مهمات برای یوگوسلاوی

بلگراد - خبرگزاری فرانسه - بزودی یک کشتی حامل اسلحه و مهمات از امریکا یوگوسلاوی خواهد رسید.

ادانار بالمان بازگشت

لندن - رویترز - دکتر ادانار صدر اعظم آلمان غربی که برای مذاکره با وزیران امور خارجه سه دولت غربی بلنن رفته بود بالمان مراجعت کرد.

با استعمار و اخراج نیروهای بیگانه کوشش و دفاعی میکرده است حالا بجای طرفداری از مصر حاضر شده ارتش خود را بفتح انگلستان بسوی کانال سوئز روانه نماید. « این نوشته روزنامه های مصری و روزنامه های جدید با تمجیب تلقی گردید.

هندوستان تکذیب کرد

دشمن سخنگوی رسمی دولت هندوستان مطالبی را که روزنامه معروف الاهرام چاپ قاهره در خصوص دفاع از منطقه سوئز درج کرده بود رد و تکذیب کرد.

دروغ نامه (الاهرام) نوشته شده است: ارتش انگلیس از سوئز خارج خواهد شد و ارتش هندوستان تحت شرایطی بجای ارتش انگلستان در این منطقه مانده و از این ناحیه دفاع خواهد کرد.

علت انتشار خبر

خبرنگار خبرگزاری فرانسه از پاریس گزارش میدهد که علت انتشار این اخبار در روزنامه های انگلستان اینست که مذاکراتی در لندن در اطراف دفاع از خاور میانه صورت گرفته است.

دشمنی نیست که روزنامه های انگلیسی اقداماتی صورت گرفته و اعتراف میکنند که مذاکرات آنها مشکلاتی را که از طریق انجام مذاکره بین چهار دولت جلوگیری می کرد مرتفع ساخته است.

است بجای نیروهای انگلیسی یک ارتش شرقی ویا مسلمان اذده تیل و کانال سوئز دفاع کند.

«هومل» مفسر خبرگزاری رویترز که اطلاعات دقیق تری در این مورد دارد، اظهار می دارد که برای انگلستان مسلم است که دولت مصر بپیچوج حاضر نخواهد شد که بجای ارتش انگلیس ارتش دیگری وارد مصر شود، بلکه علت انتشار این اخبار در روزنامه های لندن اینست که مذاکراتی در کنفرانس وزیران خارجه چهار دولت در مورد دفاع از خاور میانه بعمل آمده است و در اطراف وظایفی که ارتش های ترکیه و پاکستان و هندوستان در جنگ آتی خواهند داشت صحبت های شده است که این شایعات از آنجا سرچشمه گرفته است.

مکنگی که ژنرال وستگری ریاست ستاد ارتش انگلیس را بعهده داشت طی جلسه مهمی که با حضور فرماندهان نظامی انگلیس منجیل ژنرال اسلم که در آنروز فرمانده نیروهای انگلیس در خاور دور و آسیای جنوب غربی بود مسئله دفاع از خاور میانه را مورد توجه قرار داد.

کفت که این سلاح در توفیت نیروهای نظامی یوگوسلاوی تأثیر بسزائی خواهد داشت. وی در باره نوع این سلاح چیزی نگفت ولیکن بطوریکه اطلاع حاصل شده دولت امریکا بوجب برنامه کک های نظامی مقابل مقدار زیادی اسلحه شدتاً و توبهائی هویتزیر یوگوسلاوی میدهد.

لندن - رویترز - دکتر ادانار صدر اعظم آلمان غربی که برای مذاکره با وزیران امور خارجه سه دولت غربی بلنن رفته بود بالمان مراجعت کرد.

مصر از انعقاد پیمان با شوروی خود داری کرد

قاهره - روزنامه النداء چاپ قاهره مینویسد: «دولت مصر پیشنهاد هفت شوروی راجع بانعقاد پیمان بازرگانی تهازی بین دو کشور را رد کرده است، کابینه نحاس پاشا موافقت کرده بود که بین مصر و شوروی راجع بیابانه نفت، چوب، منسوجات و مواد شیمیائی با محصولات مصریانی منعقد شود، ولی دولت کنونی مصر بشوروی اطلاع داد که حاضر است بین دو دولت فقط پتیه گتم مبادله شود.»

وزیران امور خارجه بحضور ملکه انگلیس بار یافتند لندن - دین اچسن وزیر امور خارجه امریکا بحضور علیاحضرت الیزابت دوم ملکه انگلیس و اتونی این وزیر امور خارجه انگلیس ویرا بحضور ملکه معرفی کرد، دو بر شو مان وزیر امور خارجه فرانسه و دکتر ادانار صدراعظم آلمان غربی نیز بحضور ملکه انگلیس بار یافتند.

آگهی مزایده

مقدار چهارصد خرداوجو موجودی در انبارهای تسایه املاک ورامین از طریق مزایده بفروش میرسد.

طالبین میتوانند پس از دویت جنس در انبارهای مربوطه پیشنهادات خود را تا آخر وقت اداری ۳شنبه ۶ اسفند ماه ۳۰ بدفتر املاک و مستغلات بهلوی واقع در خیابان دامغان (فیشر آباد) تسلیم نمایند.

محدافل پیشنهاد نباید از ۵۲۰ ریال (پانصد و بیست ریال) کمتر باشد پیشنهاد دهندگان باید مبلغ ده هزار ریال بعنوان سپرده ببنودن املاک تادیه نسیانه پیشنهادات واصله در ساعت ده و زوجههارشنبه هفتم اسفند ماه ۳۰ در دفتر املاک باوقرات خواهد شد.

پیشنهادات فاقد سپرده و مهمب و آنها نیکه بعد از موعد مقرر بمرسد ترتیب اتر داده نخواهد شد.

در صورت استتکاف برنده مزایده از خرید جنس سپرده مربوطه بفتح املاک ضبط خواهد شد.

املاک و مستغلات بهلوی ۱۷۹۲۳-آ ۲-۱

رادیوپاریس را گوش کنید

برای فرا گرفتن فن رادیو احتیاجی بکتابه یا ادویا و امریکا نیست زیرا کلاس رادیوپاریس با پنسیال سابقه تدریس بطرز بهترین مدارس پاریس ششماه بطور علمی و عملی مشروحا رادیو را پشما می آموزد.

علاقتمندان شهرستانها میتوانند بکمکتابه از برنامه کلاس استفاده فرمایند. رادیوپاریس - تهران خیابان اسلامبول پانزجیب سفارت ترکیه ۱۷۹۰۵-آ ۲-۱

حراج اثاثیه

بنگاه کل دابوئی کثور ۱۱۷ قلم اثاثیه اسقاط خود را در روز ۱۳۰۱۲۳۱ ساعت ۹ صبح از طریق حراج بفروش میرساند طالبین میتوانند در روز مقرر در محل بنگاه خیابان ناصر خسرو کاخ و زلوت دادایی حضور بهرسانند.

رئیس اداره حسابداری بنگاه - ریاحی نواد ۱۷۹۰۹-آ ۲-۱

کت و شلوارهای مردانه و پسرانه که

در این مغازه دوخته میشود بوسیله

متخصص آلمانی تهیه شده است

مغازه لاپیرایش - لاله زار

بجای پول قرضه ملی هم پذیرفته میشود ۱۷۸۹۵-آ

برای انجام فوری معاملات پولی با وثیقه ملکی

رجوع فرمایید لاله زار نزدیک توبخانه تلفن ۳۹۰۵۲ بنگاه کوشان چند قطعه زمین فروشی در تجریش و در بند مرغوب در بهترین محله مساحت قطعات از ششصد تا نیمه متر رجوع فرمایید لاله زار نزدیک توبخانه تلفن ۳۹۰۵۲ بنگاه کوشان

بنگاه کوشان برای مخبری املاک به جوانیکه دو چرخه داشته باشد نیازمند است ۱۷۸۷۰-آ ۲-۱

اینگان سید آقا سدمحمدی مرندی با اطلاع عموم میرساند

که هرگاه کارگری بدون اطلاع یا با اطلاع اینجناب در جانی استخدام شده باشد هیچگونه ضمانت و مسؤلیتی نلرم باید قلا ضمانت و ضمانتنامه اورا گرفته و خود مسئول هریش آندی میباشد آدرس بالای شرکت بیه مغازه سید آقا ۱۷۸۶۹-آ

تلگراف رشت

جناب آقای حاجی قائم مقام الملک رفیع نماینده محترم و محبوب مجلس شورای ملی - رونوشت روزنامه اطلاعات

کیه روزنامه کیهان

اقدامات خدا پندانه آن جناب در دوران گذشته که هر یک بر اصول مصالح مسکلتی و حفظ تنور استقلال کشور و بر بونده بسوا مهالی گیلان پوشیده نیست مقتضای اینجانبان امضاء کنندگان زیر باورسی پاک و قلی ملو از خطای موقیت آن جناب را برای نمایندگی دوره هفدهم مجلس شورای تبریک و توفیق امثال آن ذات اقدس والا خداوند توانا خواهد آید.

عبداله آستانه - حاجی محمد تقی بالازاده - صد بللازاده - بزرگ بالازاده - سید ابراهیم غنیمی - حاج اسمعیل چهارمی - حاجی سید محمد عظیم زاده - حاجی زین العابدین داداش زاده - حاجی محمد خوش بین - حاجی حسن اصغر نیا - کلیم محمدی - حاجی محمد جعفر محسنی - حاجی محمد باقر یاسری - حاجی محمد ابریشی - حسین آستانه - یوسف بالازاده - حاجی مصد رشادشوری

حاجی رضا کاشی - محمد صادق زکی زاده - میر حسین میرزوی - هادی کاشی - محمد تقی سنجیان - علی اصغر آذرنیا - داداش زاده - حسین زلفانی - کارسوی تقی اصغر نیا - رحمن رهبر - یوسف سلطانی - محمد حسین توکلی - سید ابراهیم ذریع خواه - داود بالزفمه - محمد فاجی - محمود شهیدی - سید تقی طریقت - مناح زاده - محمد تقی حاتی - حسین اعتماد

احمد میر حسین انصاری - ابوالقاسم نیک نژاد - اشمن طالعی - اسمعیل ماسانی - تقی قنبری - میر کاظم تیموری - علی اصغر ندانی - عباس قاضی - احمد فتوی - حسین محمد دوست - محمد طهرجیان - محمد وفایی - زین العابدین غلامی - احمد مرتضی - محمود رسولی - حبیب الله معانی - قاضی فلاحه - حسین ایمنی - عیسی شوقی - غلامعلی محبوب - هادی قندس - محمد ابراهیم قاسم زاده - غلامحسین فرجود - کریم فرهنگیان - علی فریب حسین شادمنند

غلامرضا ظهوریان - رضا شیروانی - مهدی امیر - سید رضی شهری - حسن محتشی معانی - سید احمد شهری - عبد الله کیوی - هادی فرقانی - مهدی نبی - محمود تقی زاده - علی حجتی - وضار نبی ۱۷۹۹۱-آ

بهترین پیرا از کجا میتوان تهیه نمود

بیر لیقوان امتحان خود را بقوی داده شامم بپیر لیقوان انتصاب نماید بپیر لیقوان منحصر است بخواه ثابت عده فروشی اسلامبول

پاساز گوشت فروشها مغازه ثابت تلفن ۵۹۷۴-۳ ۱۷۹۱۳-آ

اعلامیه مشترک امید بخش است

بقیه از صفحه اول

اقتصادی سیاسی بیان داشته اند و در نتیجه هر یک از دو طرف نظریات طرف دیگر را در باره آن مسائل بخوبی فهمیده و نسبت به آن روشن گردیده و تصور میکنیم یکی از این مسائل ترتیب محاسبه تعیین قیمت و دیگری طرز اداره موسسات نفت جنوب باشد.

در مسئله قیمت نظر دولت ایران این است که قیمت خلیج مکزیک که هر بارول آن یک دلار و ۷۵ سنت است (هر هفت دلار و نیم یک تن میباشد) مانند قرارداد ۱۹۵۰ بود و نباید آن را به قیمت خلیج فارس و یا کمتر است. پیشنهاد می کنند و استدلال می کنند قیمت نفت خلیج فارس پس از پرداخت حق الامور کانال سوئز در دریای مدیترانه با قیمت خلیج مکزیک در همان دریا مایل میشود.

مسئله دیگری که تصور میشود در مذاکرات برای طرفین روشن شده موضوع طرز اداره موسسات نفت جنوب است که آیا در دست شرکت ملی نفت ایران و یا نظارت بانک بین المللی باشد یا مستقیماً بدون نظارت در حوزه اختیارات تام شرکت ملی نفت باشد.

زیرا آنچه مسلم بنظر رسیده بانک ناچار است در آغاز بکار انداختن موسسات نفت جنوب اعتبار قابل ملاحظه از جوبه خود باین کار اختصاص دهد و باصرف آن پول در موسسات نفت آنها را در باره بکار بیاندازد و حال باید دید صرف این پول و اعتبار بوسیله کدام یک از طرفین باید صورت گیرد.

و شاید مسائل دیگری نیز از این قبیل موجود باشد که فلا طرفین

همه امید وار بودند

بقیه از صفحه اول

و روی گرفته عده مهابان متجاوز از یکصد نفر بود.

این میبایستی از این جهت ترتیب داده شده بود که نمایندگان سیاسی پاکستان درواشکن و تهران هم به سزای در تاس یافتن مقامات بانک بین المللی با مقامات ایرانی در امریکا و ایران داشته اند و چه آقای اصغری و چه آقای غضنفر علیخان کوشش و مساعی فرادان بنظور حل مشکل نفت نشان داده اند.

اما در صورت همانطور که آقای غضنفر علیخان در روز بفرنگار ما اظهار داشته بود این شیفت قطع جنبه تشریفاتی داشت و قرار بود مذاکراتی رسمی صورت گیرد، اما همچنانکه پیش بینی میشد مخصوصاً از این جهت که عده مدعوی نسبتاً زیاد و ناچار استاده صرف میشد و قیمت بیشتری برای مذاکره بود و هر چند نفی از مدعویین که در هر دو جهت بودند، گفتگویشان بیشتر در اطراف نفت و مذاکرات هیئت نمایندگی بانک بین المللی با مقامات ایرانی دو میزد و چون موضوع مورد علاقه همه مدعویین بود غالباً وقتی شباق غذا در دست داشتند مذاکره ادامه میدادند. رشته سخن هم بیشتر بدست کسانی داده میشد که در مذاکرات اخیر مستقیماً وارد بوده اند.

اعضای کمیسیون مختلط مخصوصاً آقایانی که روز شنبه از طرف مجلس سنا برای اخذ تاس و مذاکره با آقای نخست وزیر و نمایندگان بانک بین المللی انتخاب گردیده بودند از همه طرف سؤال پیچ شده بودند.

ضمناً مسلم بود که میان نمایندگان بانک و مقامات ایرانی که در جلسات رسمی میبویز بوده اند خشک و رسمی و در حالیکه روی صحنی با روی میل و دور از هم، گاهی کرد یک میز و گاهی هم در اطراف اتاق وسیعی قرار می گرفتند با هم مذاکره برداشته، درین جلسه خودمانی تری و بی پرده تری و استند گفتگو کنند.

درین مذاکرات البته بعضی نمایندگان خارجی نیز که علاقمند به موضوع بودند گاهی وارد میشدند.

گرچه برای غیر نگارنده ممکن نشد که از زمینه مذاکرات مطلبی بدست آورد، لیکن گفته شد که تاس دیروز تا حدی با یکدیگر سخن توأم میل دو طرف کمک نموده است.

کلیه نمایندگان اقلیت دوره شانزدهم مجلس را ترک گفته اند

متن نامه مدیران جراید متحصن با قای رئیس مجلس سنا

امروز صبح هیچیک از نمایندگان اقلیت دوره شانزدهم که مدت هفتاد و چند روز در مجلس تحسن اختیار کرده بودند دیگر در عداوت بهارستان حضور نداشتند و بطوری که گفته می شد یکساعت بعد از ظهر در روز بیستم بایان دوره کلیه آقایان مجلس اترک گفته و بیصحن متد خویش خانه داده اند.

امروز نامه نگاران متحصن کماکان در مجلس اقامت دارند و صبح دیروز نامه ای شرح زیر با قای قی زاده نوشته و بدتر مجلس سنا ارسال کرده اند. اینک متن نامه:

مقام محترم ریاست مجلس سنا

بطوریکه خاطر مبارک مستحضراست آقایان مدیران جراید متحصن بعنوان تحسن در مجلس توقف دارند و چون امروز ۱۱۲۹۹ و ۳۰ دوره شانزدهم مجلس شورای ملی پایان ی باید و همانطور که در جلسه شیفت روز ۱۱۲۹۳ و ۳۰ آقایان مدیران جراید متحصن بر سر آقایان سناتورهای محترم رساند از این تاریخ تحسن خود را متحصن خود را متحصن سنا میدانند.

تنای آقایان مدیران جراید ایست که با توجه و عنایتی که پیوسته آن جناب نسبت به خدمتگزاران حریت که معیبهات نایبند میقتی آن می باشد مقرر فرمائید کماکان از آقایان مدیران جراید متحصن تا زمان رفع شکایت حق آنان بدیاری بشود موجب مزیت تشکر و امتنان خواهند بود.

از طرف مدیران جراید متحصن - هاشمی حائری

درجه حرارت

روز ۱۱۲۹۹ و ۱۳۳۰ ساعت ۷ صبح ۱ درجه بالای صفر یک ساعت بعد از ظهر ۱۱ درجه بالای صفر

ساعت بعد از ظهر ۶ درجه بالای صفر حداکثر ۱۲ و حداقل ۰٫۴

نرخ ارز و گواهینامه

نرخ ارز و گواهینامه امروز در بازار از این قرار بود:

دلار به تکرانی ۶۶٫۲۵ ریال
گواهینامه دلار ۶۵٫۷۵
پوند آزاد ۱۵۶٫۵۰
گواهینامه پوند ۱۵۱٫۷۵
فرانک سوئیس آزاد ۱۵۲٫۵۰
فرانک سوئیس صادراتی ۱۳
فرانک فرانسه هزادی ۱۵۹
گواهینامه دلار آلمان ۵۲٫۲۵
گواهینامه روپیه ۱۱٫۴۰
روپیه آزاد ۱۱٫۳۵

تقویم اطلاعات

۴ شنبه ۳۰ بهمن ۱۳۳۰
۳۳ جمادی الاول ۱۳۷۱
۲۰ فوریه ۱۹۵۲
اجان صبح ۱۱ ساعت و ۲۹ دقیقه
طلوع آفتاب ۱۳ ساعت و ۹ دقیقه
ظهر ۵ ساعت و ۲۵ دقیقه

برنامه سینماها

ایران - سامسون و دیلا با شترک
هنی لامار و ویکتور مچر
پارک - والنتینو با شترک الینور
پاگر و آنتونی دکتر
دیانا - شیاطین هنک با شترک بدایت
ولواکتلو
وکیل - فرشته و اهرمین با شترک
سجون وکیل - کیلر اسل
کریستال - هراد چشم در شب
با شترک ادوارد ج - راینسون
وکیلر اسل
مالک - جنایتکاران با شترک برت
لکتور واداکاردر
متروپل - شیاطین هنک با شترک
بنایت ولواکتلو
هاسیدر - سنجوی اسرار بسبانی
با شترک گازی کوپرو لیلی بالسر

صدور امتیاز

امتیاز روزنامه بومی «پازند»
بنام آقای دکتر حسینی آدرش رئیس اداره آمار و تنظیم امور پزشکی وزارت بهداشت صادر گردید.

زور و نفوذ

روود
آقای «فرانسوا کوله» سفیر کبک فرانسه که برای شرکت در مراسم سوگوازی پدر خویش بیاری سفر است نود و دو روز در تهران با هواپیما به تهران بازگشت.

دو نفر از غیر نگاران خارجی دیروز از لندن وارد تهران شدند این ۲ نفر یکی «ادریس» غیر نگار معروف بنگاه غیر گزازی آسوشیته پرس و دیگری بانو «الیان تراویس» خبرنگار روزنامه دیلی میل می باشند.

«ادریس» در سال ۱۹۴۵ در ایران بود و هنگام تئون کشی به آذربایجان همراه ارتش بشیر فرزند بانو «الیان تراویس» پس از آنکه مقالاتی از وضع سیاسی واجتماعی ایران تهیه خواهند نمود بر تکی خواهند رفت.

مقام محترم ریاست مجلس سنا

بطوریکه امروز گفته میشد هنوز مجلس سنا پاسخ رسمی بنامه فوق الذکر نداده است ولی قرار شده که روز شنبه آئینده متن نامه در جلسه هیئت رئیسه مجلس مطرح و جواب قطعی و رسمی آن تهیه و بدیران جراید متحصن ابلاغ شود. منعی که اطلاع فوق را در اختیار مخابره ما گذاشت اشافه نود که تصور میروید مجلس سنا در مورد مخرج و پذیرایی متحصن چون اعتباری در بودجه خود برای اینکار ندارد جواب منفی بدهد ولی راجع بصعوبت سیاسی آقایان اقدام لازم بعمل آورده و تحسن آنان را از این بابت قبول نماید. بهرحال تادو شبه جواب مدیران جراید متحصن داده خواهد شد.



آقای امیری فروغ خواننده و نوازنده معروف سه تار که از طرف رادیو صدای امریکا برای قسمت فزری رادیو استخدام شده است چند روز قبل در مقابل تلویزیون برنامه شبانه اجرا نمود که بالغ بر صد هزار نفر از اهالی نیویورک آن برنامه را مشاهده و مشاهده نمودند.

مؤتمر علمای اسلامی از بسته شدن انجمن های فرهنگی اظهار خوشوقتی میکند

از طرف مؤتمر علمای اسلام قطعنامه ای باین شرح صادر شده است:

مؤتمر علمای مسلمانان هدیرات و تشکرات صمیمانه خود را از دولت علیه ایران برای انحلال انجمن های فرهنگی بیگانه تقدیم میبدارد شایسته است که کلیه مسالک اسلامی از این تصمیم استوار و حکیمانه پیروی نمایند.

مؤتمر علمای مسلمانان امین الحسینی

استاندار غرب از اهواز مراجعت و بگرامان شاه حرکت کرد

با آقای کاظم شیبانی استاندار غرب که دو هفته قبل بدستور آقای نصرت وزیر بخوزستان رفته بود دیروز به تهران بازگشت.

مخبر ما امروز صبح از آقای شیبانی پرسید ماموریت شاد در خوزستان چه بود؟

تلفر افهای نمایندگان اداره

فرمانداری از ۱۰۸ نفر اولیه دعوت بعمل آمدند در مسجد جامع مدعویین اجتماع نموده و ۳۶ نفر از طبقات شکاکه بنظور تمییز اعضای انجمن نظار انتخاب نمودند فراد است اول اسفند

قم ۴۹ امروز آگهی انجمن نظارت انتخابات منتشر گردید و از روز دوشنبه پنجم اسفند چهار روز و ۷ شبه فرعی در شهر و شبه سوهه اختفاری بعمل خواهد آمد.

نگر و ۴۹ - آراه ما خوانده دیروز

لنگرود ۸۳۴ برک بوده مجموع آراه ۲۰۴۴ برک میباشد.

فیروز آباد - آقایان عزیز ناصر شیخ با زحمتی - سید محمد امیران - شیخ محمد مرج - سید بهروز ذبی سید عباس علی نژاد - سید عباس الله میرزاده بست اعضا اصلی انجمن انتخاب شروع بکار نمودند.

صبح مجدداً آقای نصرت وزیر را ملاقات میکنم و پس از آن آقای وزیر کشور را در وزارت کشور ملاقات میکنم و عصر امروز بگرامان شاهان محل ماموریت خود میروم

جلسه هیئت دولت

بنام قرار بود متن اعلامیه ای که راجع به مذاکرات نفت منتشر می شود قبلاً با اطلاع هیئت وزیران برسد، ساعت شش بعد از ظهر دیروز جلسه هیئت دولت در منزل آقای نصرت وزیر تشکیل گردید.

مقارن هیئت سناست نمایندگان بانک نیز بنظر آقای نصرت وزیر آمدند و باطابق دیگر روزها

چون قبلاً اطلاع داده شده بود که متن اعلامیه همان دیشب منتشر می شود در حدود ۲۰ نفر از غیر نگاران داخلی و خارجی از ساعت شش بعد از ظهر در مقابل منزل آقای نصرت وزیر گرد آمدند و در انتظار دریافت آن بودند.

مقارن ساعت هشت بعد از ظهر در آن بزرگ خانه شماره ۱۰۹ خیابان کاخ باز شد و آقایان وزیران دست جمعی خارج شدند.

هریک از وزیران که مورد پرسش قرار می گرفتند و غیر نگاران از نتیجه مذاکرات جو یا میشدند همه بطور کلی اظهار خوشبینی و امیدواری نموده و شایسته تشکرات را تکذیب می کردند.

آقای جواد بوشهری وزیر بود مخفگی دولت آخرین وزیری بود

خدا حافظی

شیفت مقارن ساعت سه بعد از ظهر خانه یافت و مدعویین بتدریج از آنجا خارج شدند.

آقای کارن با اتفاق آقای مهتدس معظی برای خدا حافظی با آقای سردار فاخر حکمت رئیس مجلس شورای ملی بهارستان رفتند و در اتاق هیئت ریسه ایشان ملاقات نمودند.

این ملاقات نقطه ده دقیقه طول کشید و یک مقام نزدیک بر رئیس مجلس بشیر نگار اداره گفت ملاقات دیروزمانند ملاقات اول فقط جنبه تشریفاتی داشت.

آقای کارن از آقای علاء وزیر دربار نیز ملاقات و خدا حافظی نمود و سپس بیاشگاه افسران بازگشت و با سایر اعضای هیئت نمایندگی بانک برسدی و مذاکره در باره کارهای خصوصی و شخصی خود پرداختند.

جمله هیئت دولت

بنام قرار بود متن اعلامیه ای که راجع به مذاکرات نفت منتشر می شود قبلاً با اطلاع هیئت وزیران برسد، ساعت شش بعد از ظهر دیروز جلسه هیئت دولت در منزل آقای نصرت وزیر تشکیل گردید.

مقارن هیئت سناست نمایندگان بانک نیز بنظر آقای نصرت وزیر آمدند و باطابق دیگر روزها

چون قبلاً اطلاع داده شده بود که متن اعلامیه همان دیشب منتشر می شود در حدود ۲۰ نفر از غیر نگاران داخلی و خارجی از ساعت شش بعد از ظهر در مقابل منزل آقای نصرت وزیر گرد آمدند و در انتظار دریافت آن بودند.

مقارن ساعت هشت بعد از ظهر در آن بزرگ خانه شماره ۱۰۹ خیابان کاخ باز شد و آقایان وزیران دست جمعی خارج شدند.

هریک از وزیران که مورد پرسش قرار می گرفتند و غیر نگاران از نتیجه مذاکرات جو یا میشدند همه بطور کلی اظهار خوشبینی و امیدواری نموده و شایسته تشکرات را تکذیب می کردند.

آقای جواد بوشهری وزیر بود مخفگی دولت آخرین وزیری بود

تراکتور-کامباین
و ماشینهای کشاورزی

OLIVER
CORPORATION

OLIVER Model 30 Grain Master

ماشین های کشاورزی الیور شهرت جهانی دارد
بجز کمباینهای تراکتور گش الیور (مدل ۲۰ و ازنه فوتی) که اخیراً بهترین رسیده
کارخانجات معظم الیور آمریکا کمباینهای دیگری از نوع (خودرو) با اندازه های
۹ الی ۱۴ فوت تهیه مینمایند که در تمام دنیا بی رقیب است
علاقه مندان: به نماینده انحصاری کارخانجات الیور در ایران شرکت سهامی اتو ایران
خیابان سعدی - ساختمان اردکانی - تلفن ۳۵۶۹۳ - مراجعه فرمایند
۱۷۸۷۳-آ



اپتالیدون ساندوز
OPTALIDON SANDOZ
مسکن کلیه دردها خصوصاً سردرد و درد ماهیانه بانوان و مسالغ
سرمخوردگی و کرب میباشند. -۱۳- ۱۴۸۹۲-آ

چرا اطباء متخصص اطفال

- برای تغذیه شیر خوران شیر خشک آلاکتا تجویزی
کنند زیرا:
- ۱- شیر خشک آلاکتا زیر نظر اتحادیه پزشکان آمریکا
تهیه شده و معرفت جهانی دارد.
 - ۲- متد جونسون سازنده آلاکتا انواع مختلف شیر دانه
که بمزاج هر نوع بچه سازگار است.
 - ۳- قوطیهای آلاکتا طوری تهیه شده که محوی آن
همیشه سالم بدست مصرف کننده رسیده و بهمین جهت رضایت
اطباء متخصص و مصرف کنندگان را فراهم نموده است
 - ۴- نمایندگی کارخانه در ایران نزد اطباء متخصص
تعهد نموده که همیشه آلاکتا را در سراسر ایران در دسترس
مصرف کنندگان قرار دهد.
 - ۵- روز بروز بر تعداد مصرف کننده آلاکتا میافزاید
زیرا قطع نظر از اینکه بهترین شیر خشک جهانی است از لحاظ
قیمت نیز مورد صرفه عموم است
- نه ایندگی انحصاری در ایران تجارتخانه
منصوری و علوی خیابان اکباتان تهران
-۱- ۱۷۹۱۴-آ

آگهی مناقصه حمل لوازم یکساله کارخانهای قد
شرکت سهامی کارخانجات قد ایران حمل محمولات و مواد مورد نیاز
یکساله ۱۳۳۱ کارخانهای قدرا (با مسئولیت چندین - ذغال سنگ و کک - سنگ
آهک و انواع اسیدها) که در حدود ۱۵۰۰ تن تعیین زده میشود از طریق
مناقصه و اکتار می نماید - شرایط مناقصه در دفتر شرکت واقع در خیابان
شاهرضا جنب خیابان ایرانشهر موجود و پیشنهادات تا ساعت ۱۰ صبح روز شنبه
دهم اسفندماه ۱۳۳۰ که تاریخ تشکیل جلسه مناقصه است پذیرفته می شود
شرکت در مناقصه بمنزله قبولی کلیه شرایط مناقصه خواهد بود.
-۳- ۱۷۸۵۷-آ

هر جا که باشید بموقع بیدار شوید
با ساعت دقیق و مطمئن

سنگین
تراولارم

موقمی که در مسافرت هتند و میخواهید
بموقع هم بیدار شوید و بکار و قریح
خود برسید ساعت تراولارم ساخت
کارخانه وستلاکس که مجهز بصلحه
شب لاما و رنگ محکم میباشد انتخاب
کنید. تراولارم باسانی در گوشه
چمدان شما جای مینماید و با روپوش و شیشه نشکنی که دارد در مسافرت
کاملاً محفوظ است تراولارم پایه ای هم دارد که او را از پشت نگاه میدارد
ساعت تراولارم و یا سایر مدل های معروف وستلاکس را از مغازه ما
درخواست نمائید.

ساعت مرغوب و سنگین، معروف است
LaSalle, Illinois, U.S.A. - Western Clock Co., Ltd. - Peterborough, Ont., Can.
DODGE & SEYMOUR, LTD. برای سفارش باین
نشانی مکتوبه فرمائید. 53 Park Place, New York, U.S.A.

آگهی مناقصه خرید پنج قلم لوله های فولادی یدرز
شرکت سهامی کارخانجات قد ایران پنج قلم لوله های فولادی یدرز
مورد نیاز کارخانه قد کرج را از طریق مناقصه خریداری مینماید.
شرایط مناقصه و صورت ریز و مشخصات مربوطه در دفتر شرکت واقع در خیابان
شاهرضا جنب خیابان ایرانشهر موجود بوده و پیشنهادات تا ساعت ده صبح
روز ۳۰ ر ۱۲۲۰ که تاریخ تشکیل جلسه مناقصه است پذیرفته میشود.
شرکت در مناقصه بمنزله قبولی کلیه شرایط مناقصه است.
-۲- ۱۷۸۵۸-آ

با انتخاب آقایان صفائی و آقا شایه از شهر قزوین تیریکات مسیانه
خود را با هالی قزوین و هوشهریهایی عزیزم اعلام میدارد امیدوارم با انتخاب
نامبردگان قدمهای برجسته در راه ایران باستانی و شهر قزوین برداشته شود.
حاج محمد ابراهیم جلویی - محمد لالو
۱۷۸۷۹-آ

هنده برک مهام با نام پنجبازوایی کارخانه گونی بافی رشت از
شماره ۲۰ تا ۲۹ و ۱۷۹۶ تا ۱۸۰۲ و سه برک یکبزار رشتی ۴۱۲۸،
۴۱۲۹، ۴۱۳۰ در شب بیست و هشتم بهمن ۳۳۰ از حجره اینجانب در سرای
جوهری سرت شده لذا هر گونه معامله نسبت بان باطل و از درجه اعتبار ساقط
خواهد بود و متعالمین نیز تحت تعقیب قرار خواهند گرفت.
محمد باقر یزد پوری
-۱- ۱۷۹۱۰-آ

جواب اورانوس



بهترین جوداهاست
مرکز فروش دالان ماهو فروشها
جزئی فروش در تمام مغازه های معتبر
۱۷۹۱۸-آ

آدوکس
Dr. Schlenker
ADOX
FOTO

نمایندگی انحصاری کارخانجات
آدوکس آلمان
سازنده فیلم رادیو کرافتی و لوازم
عکاسی و دوربین - تجارتخانه نیلا
سرای روشن تلفن ۸۴۲۶ میباشند متنی
است برای دادن سفارش و اخذ توضیحات
به نماینده نامبرده مراجعه فرمائید.
آدوکس دکتر شلوسنر
آگهی نوین
۱۷۷۷۶-آ ۲-۲

کنفرانس علمای اسلامی بدول استعماری توصیه کرد از
سیاست فعلی خود در ممالک اسلامی دست بردارند
کراچی - کنفرانس علمای اسلامی بر پرویز (یکشنبه) جلسات افتتاحی خود را
که سه روز طول کشید خاتمه داد.
در جلسات این سه روزه تصمیمات مهمی از طرف کنفرانس که جمعی
از رجال روحانی و شخصتهای عالی مقام سیاسی ممالک مسلمان در آن شرکت
داشتند اتخاذ شد.
دولتهای استعماری درخواست کرد روش خود را نسبت بممالک اسلامی مخصوصاً
کشور مصر - ایران - ممالک شمال آفریقا - فلسطین تغییر دهند.
در این تظننامه تصریح شده است که سیاست فعلی دولتهای صاحب
مستعمره باعث تزلزل و تهدید صلح جهان میباشد دول مزبور بظواهر حفظ
صلح و نگاهداری ذخایر تمدن بشر از نابودی بایستی از سیاست فعلی خود
دست بردارند.
یک تصمیم دیگر کنفرانس این بود که یک سازمان دائمی بنام -
مؤتمر العلماء تشکیل شود که مرکز آن در کراچی باشد در تمام ممالک
اسلامی شبه دایر کند.
یک تصمیم دیگر کنفرانس این بود که بکلیه دول اسلامی توصیه شود از
وجود علمای مذهبی در دانشکده ها و مدارس استفاده بیشتری بعمل آید.
نماینده عراق در کنفرانس در تظنقی که ایراد کرد بموم مسلمانان
دنیا تذکر داد بنام عظمت اسلام بظواهر احیا و تجدید شئون اسلامی از کلیه
اختلافات میان خود سر نظر کنند و برای صیانت و حفظ خود در برابر تجاوز
بیگانگان دست اتحاد مؤثری بیکدیگر بدهند اظهارات نماینده عراق مورد تأیید
نمایندگان سایر کشورهای حاضر گرفت و چند نفر از اعضای کنفرانس تظنهایی در
این زمینه ایراد کردند
شرکت سابق نفت از فروش شتکشی بائین
خود داری کرد
لندن - آسوشیته پرس - امروز اداره مرکزی شرکت سهامی نفت
انگلیس و ایران (شرکت سابق نفت) در لندن گزارشهای مبنی بر اینکه
شرکت نفت ده فروند از کشتیهای نفت کش خود را بیک شرکت کشتیرانی
جدید التاسیس ایتالیایی فروخته است رسالتکذیب کرد.
اداره مرکزی شرکت دبوپلن خود که هر روز منتشر میشود اشعار
داشته است که گزارش خبر گزارها از ژنو دایر بر اینکه شرکت نفت
انگلیس و ایران ۱۰ فروند کشتی نفت کش خود را بیک شرکت کشتیرانی
ایتالیایی که اخیراً تشکیل شده و اگذار کرده است، بی اساس میباشد.
چندی قبل خبر گزارها از ژنو (سوئیس) اطلاع دادند که شرکت
نفت برای اینکه از امتیازات قوانین کشتیرانی ایتالیا برخوردار شود ۱۰
فروند از کشتیهای نفت کش خود را تحت سرپرستی یک شرکت کشتی رانی
ایتالیایی قرار داده و کشتیهای مزبور اکنون با پرچم های ایتالیایی
فعالیت میکنند.
خبر گزارها نام شرکت جدید التاسیس ایتالیایی را کمباینانگلو
ایتالیان - تراپورتی و ترولیفری گزارش داده اند.

رادیو تلفنکن آلمانی ۵۰ تومانی
رادیو شبانه مقابل بانک ملی مرکز
۱۷۸۹۴-آ

برنامه آینده سینماهای متروپل و مایانکی
فیلم فلسفی
کیمیا

بهترین نمونه هنر و ذوق هنرمندان ایرانی اولین
محصول تهران فیلم، فیلمی که از لحاظ موضوع و نور و
صدا با بهترین فیلمهای خارجی رقابت میکند
-۲- ۱۷۸۵۹-آ

رهن و تصرف
در بهترین نقطه بخش ۷ خیابان رخشوی خانه نوساز ۴۰۰ متر
سه اشکوبه دارای ۱۰ اتاق با کلیه لوازم و کلاژ بار و تلفن بنگاه ملکی
سلامت در اختیار دارد سه راه امین حضور تلفن ۳۸۶۲۴
-۳- ۱۷۸۸۲-آ

ای خدا باها غیرت
پول بیکت رادیو آندریا رابرسان

هر روز مرکز رادیو آندریا خیابان لاله زار کاشی ۸۹ تلفن ۳۲۳۳۵
۱۷۹۱۹-آ

مندرجات روزنامه فردا

روشنایی به از خاموشی - فردگاه در سینه - خوراک از گوشت انسان - شهرک ششم - باغ انبی - لباس سبک - ترقی قیمت آب - در راه کسب شهرت - صدای پول - داماد بیچاره - نمره یک گرفته ام - خود را بشناسید - پشانی - پنی - لبودهان - برای پیرکار دیده - خرافات ایرانی و مطالب گوناگون دیگر مندرجات روزنامه فردا را تشکیل میدهند که با مقالات اساسی و خبرهای جهانی و گزارشهای جالب صبح جمعه منتشر میشود روزنامه فردا را از روزنامه فروشان مطالعه نموده و دقیقاً مطالعه فرمایید

۱۷۹۱۲-آ

جایزه ((فوق العاده)) اتومبیل پونتیاک ۵۱

یک اتومبیل سیستم ۵۱ پونتیاک جایزه نامه مفتکی «فوق العاده» است از شماره آینده نمره گذاری میشود یکشنبه ۴ اسفند ماه

۱۷۹۲۱-آ

یکی را که در بند یعنی مخند

به توفیق بخیر چه خواهی بخند

عصر چهارشنبه و صبح پنجشنبه توفیق نکاهی را فراموش نکنید

۱۷۸۵۰-آ

هر شبیه مقالات آشتیانی زاده نایبند مجلس دادواری ۱۶۶۱۵ را (در مشان) بخوانید.

۱۷۹۴۱-آ

روزنامه بختیار از فردا عصرها بطور یومیه منتشر میشود

۱۷۹۵۹-آ

فرداست که «کاوایان» با ۴ صفحه اضافی ولولهای

در تهران خواهد افکند

فردا پنجشنبه است و پنجشنبه روز انتشار «کاوایان» محبوب با ۴ صفحه اضافی و با پشت جلد رنگ نوع نوین است. بشا اطمینان میدهم که «کاوایان» فردا «کاوایان» هفته گذشته را نیز که به پیش به دنبال رسید تحت الشعاع قرار خواهد داد. گروه ماقستی از مندرجات دلفریب «کاوایان» فردا است: تاثیر ترور دکتر فاطمی در اوضاع سیاسی و اجتماعی ایران - تاریخچه ترور روزنامه نگاران در ایران با عکسهای مربوطه - اسرار کودتای سوم اسفند ۱۳۰۴ استاد عکسهای که برای نخستین بار در ایران انتشار یابد - کاملترین و موفقترین اخبار مربوط به ترور هفت ایران - حوادثی که ممکن است «تازههای تهران» داستان نیه راه بیست قلم آقای سعید نفیسی - داستان خاطرات گذشته قلم دکتر میندی زاده - داستان هیجان انگیز شیرازه قلم آقای جواد فاضل - گریز رنگ یک شرفاتی از طرح سیاوش - داستان دوست صمیمی از اسکالر واپل، یک مقاله سیاسی درباره تاثیر انتخابات هندوستان در اوضاع آسیا - شرح حال و یک ترور مجبور تهران فیلم ماسون و دلیل و چندین مطلب دلنشین و عکسهای تماشایی دیگر

هفته گذشته «کاوایان» تا ظهر نایاب شد مراقب باشید این هفته هم سرشاری کلاه نماند.

۱۷۹۴۷-آ

برق مفت

با چهار متر در بیش آب مجاناً شانه روز کار میکنند

یک دستگاه توربین کامل که دوازده هزار شمع چراغ میدهد موجود است

شرکت تهران اروپ

میدان فردوسی ۱۷۹۹۶-آ

BLAUPUNKT



راویو بلاپونکت قوی - محکم - بادوام و زیباترین راویو آلمان است

شرکت تجاری جدیدیت - سرای حاجی حسن - تلفن ۲۲۸۹۱

عراق فروش راویو بزبونت رایان داشت فرمایید تهران - فروشگاه کنتینتال خیابان اسلامبول < جاوید پست شهرداری < رادیو فروشی آرام خیابان نادری < فروشگاه رادیو آبادانا بازار - تیجه حاجب الدوله تبریز بنگاه بازرگانی امپریال خیابان پهلوی برای شهرستانها نماینده می پذیریم

۱۷۸۷۱-۱

دکتر علی فرمتخصص آنستزی از لندن

برای مراجعات جراحت مختصر و بیجان جراحی آماده است تلفن ۳۳۳۹-۳

۱۷۰۸۷-آ

KLM ROYAL DUTCH AIRLINES advertisement featuring an airplane and a cityscape.

پوش ۷۲۲۳۰ دلار

هوایمای جهانگردی

چهارموتوره ۱۰ ال.ام. ازبازدم اردیبهشت ۱۳۳۱

با ۵۹۷۳۰ دلار

شماره به نیویورک میرساند

از همین اکنون برای تهیه جا اقدام کنید

برای کسب اطلاع با آژانسهای مسافرتی و باجه پرس اکسپرس

خیابان سنای مراجع فرمایید



۱۷۸۶۷-آ

تهیه انواع واقسام چرخهای خیاطی با بهای ارزان فقط از فروشگاه صادقی میسر است

فروشگاه صادقی خیابان بوذرجمهری جنب مسجد شاه

۱۷۹۰۱-آ

جوراب های پشمی و نخی مغازه پیرایش - لاله زار امتحان خود را بخوبی داده است

۱۷۸۹۶-آ

کشتی استیل و ردر که حدود ۱۰۰ نفر را میبرد از شهرستان بقمه امریکا مسافرت مینماید کلیه کالاهای را که برسد می پذیرد.

شرکت گری مکنزی خرمشهر نمایندگانش خط استیمین مراجع فرمایند

۱۷۲۲۹-آ

بیودینامین Biodynamine بود تا این روزها لیگور طبر که در تنوع عمومی و معالجه عصبانیت مصرفی شود

۱۶۵۱۸-آ

فرداشب

در سینما کس و هما

بزرگترین فیلم ایرانی که صحنهها - صدا - نور و تمام جزئیات آن با عالیترین فیلمهای خارجی رقابت مینماید بنام:

فیلم خوابهای طلائی

محصول استودیو فیلمبرداری مدان با مشترک شهلا - مجید - مبین - نادری و چهل هنر پیشه دیگر نمایش داده میشود

۱۱۹۵۳-آ

(تبلینات مارک)

در تماشاخانه تهران نایتنامه مادموائل عه خانم که تحت نظر آقای گرمسیری در تماشاخانه تهران بمرض نمایش گذارده شده اثر نویسنده معروف و معاصر فرانت روزه فردینان میباشد که آقای آل کیلانی اقتباس و ترجمه نموده است بازیکنان این نمایش که با توان بدی هورفر، سودابه، عقیلی، پرخنده و آقایان مجید محسنی، مصفا، رسول زاده، محمودیان و شهید امینباشنده میباشند تماشاچیان را مورد سرگرم میسازند.

بر حسب دعوتی که شده بود نویسنده کان و خبرنگاران جراید شب جمعه برای دیدن نمایشنامه مزبور در تماشاخانه تهران حضور یافته بودند و همه از مشاهده این نمایشنامه کمندی راضی از تماشاخانه خارج شدند.



فروشگاه امین

آقایان الکتریکیها برای خرید هر نوع غلاف فرنگی شمعدان چهارراه گلوبندک مراجع فرمایند.

۱۷۹۲۴-آ

قابل توجه اهالی محترم دروس. رستم آباد. سلطنت آباد. قطریه برای تزیینات و کسبهای اولیه پزشکی رجوع شود به دروس. کوچک تکیه. منزل بازرگانی.

۱۷۵۲۳-آ

راهنمای واردات و صادرات و متخصص مکاتبات خارجی بنگاه حافظ خیابان سنای پاساز سنای

۱۶۷۴۱-آ

بهای اشتراك تهران و شهرستانها

سالیانه ۳ ماهه ۲۱۰ ۴۰۰ ۱۱۰

خارج: ۶۰۰ ۳۶۰

بهای آگهی های صنعتی داخلی سطر ۱۰۰ ریال جای اداره خیابان خیام

عنوان تلفراتی، تهران اطلاعات تلفن اداره ۳۴۶۷۷ - ۳۵۵۷۹ منزل مدیر ۳۴۷۳۴

صاحب قیامه میسرول، عباس روی سرپرست محترم سعودی

ورزش جشن و مسابقات نهائی کشتی آزاد نیروی هوایی در سالن ورزشی نیروی هوایی دوشان تپه جشنی با حضور آقایان سبهد جهانپانی - سررتیب دفتری - سررتیب کیلاناش و سایر افسران ارشد نیروی هوایی و عده زیادی از مدمورین برپا بود.

ساعت ۶ و نیم برنامه جشن بوسیله آقای سروان نیجانی مدیر ورزشی نیروی هوایی خوانده شد سپس طرز تمرین کشتی های آزاد و فرنگی زیر نظر آقای محمود پور مریمی کشتی نیروی هوایی نشان داده شد بعد بوسیله شانزده نفر از دانشجویان نیروی هوایی زیر نظر آقای ستوان ماندگاری قهرمان کشتی طرز حله با اسلحه سرد و حملات مختلف از جلو و از عقب بدون اسلحه و دفاع آنها با نون (جوبیتسو) نشان داده شد و پس از یک مسابقه کشتی ژاپنی که بسیار جالب بود مسابقات نهائی کشتی آزاد که از چندی قبل دو هفت وزن با شرکت ۸۱ نفر از واحدهای دانشکده خلبانی تیب نئی تیب شکاری - تیب ملیتات - تیب مختلط و آموزشگاه نئی شروع شده بود آغاز گردید.

در میان کشتی وزن چهارم و پنجم عملیات ژیناستیک بوسیله هشت نفر از ژیناستیک ها زیر نظر آقای مرتضی بنای مریمی ژیناستیک نیروی هوایی انجام شد که عملیات روی بارنیکس بسیار مورد توجه واقع گشت.

در پایان آقای سبهد جهانپانی ملی نطقی از نمائیت ورزشی اولیاء نیروی هوایی و مریمان آن ها تقدیر نموده و کلماتی تهنیت و مدال های برندگان و مریمان را اهدا کرد ضمن برنامه جشن و مسابقات پذیرائی گرمی از مدمورین بعمل آمد.

در باشگاه بانك ملي

فروش خیریه های تشکیل میشود طبق دعوت قبلی باشگاه بانك ملي ایران از تیم والیبال دانشکده علوم که قهرمان والیبال دانشکاه است و روز دوشنبه ۲۸ بهمن ساعت ۴ بعد از ظهر بازیکنان دانشکده و اردبانک شدند و پس از مراسم آشنائی با حضور عده زیادی از کارمندان و ورزشکاران بانك ملي دو تیم والی بال آغاز گردید که دوریک بفتح تیم والیبال بانك ملي پایان یافت بعد از انجام مسابقه بازی کتان بسال باشگاه راهنمای شد و از آن پذیرائی بعمل آمد.

سیاسگزارى از شرکت سهامى بیمه ایران

درواقع حریق بازار بزرگ منازعه اینجانبان مانند ۱۱ منازعه دیگر طمه حریق کردید نظر باینکه مغازه اینجانبان بوسیله شبان نمایندگی بیمه در نزد شرکت سهامی بیمه ایران که ریاست آن با جناب آقای دکتر نصیری و جناب آقای ملک مدنی است بیمه میباشد با کمال سرعت و مویبت دستور رسیدگی بصادرات اینجانبان را دادند. آقای وثیق و آقای مهندس رادپور رؤسای محبوب اداره نئی و اداره خسارت شرکت بیمه با معاوین خود در محل حریق حاضر و رسیدگی دقیق و لازم را نمودند و خسارت را تعیین و در روز ۳۰ ر ۱۱۳۲۶ چکی تحت شماره ۹۸۵۵۸۸ عهده بانك ملي مرکز ببلغ یک میلیون ریال صادر و پرداخت نمودند.

بدین وسیله از عزم هم میهنان عزیز و بویژه بازرگان کشور توصیه می نمایم که جان و مال خود را در نزد شرکت سهامی بیمه ایران که یک شرکت ایرانی بوده و روساء و کارمندان آن از بهترین و پاک ترین فرزندان این کشور میباشد بیمه فرمایند.

غلامعلی جعفریان - ابو القاسم عظیمی

۱۷۸۴۰-آ

۲-۲

آگهی

شرکت سهامی کوم اوریان یک بانوی ماشین نویس که بر زبان فرانسه و همچنین تند نویسی آشنائی کامل داشته باشد و حتی الامکان زبان انگلیسی را بویزاند نیازمند است - نشانی چهارراه کالج خیابان شاهرخا شماره ۶۹۳

تلفن ۳۶۱۲۰

۱۷۶۳۸-آ

۳-۲

فروش جای سازمان برنامه

هرکت سهامی جای سازمان برنامه بنظور ایجاد رقابت بین تولید کنندگان جای محصول جای مرغوب خود را طبق معمول سایر کشور های جای خیز دنیا در اول و با ندرم همراهم از طریق حراج فروش میرساند.

حراج آینده ساعت ۹ صبح روز ه شنبه اول اسفند در محل شرکت (خیابان بوسف آباد کوچه امیری) خواهد بود.

شرکت سهامی جای سازمان برنامه

۸۶۱۳۸-۷

موافقتنامه فروش نفت با ایتالیا چگونه با مضار سید

علت ۴۵ روزه مهلت که در موافقتنامه پیش بینی شده چیست
دیروز خبر امضاء موافقتنامه خرید و بیرون رفت نفت از طرف بازرگانان ایتالیایی با اطلاع خوانندگان گرامی رسید در تحقیقاتی که امروز خبر نگار ما درباره چگونگی جریان امر بعمل آورد موفق یکسب اطلاعات زیر از منابع موثق گزیده است (پراگر) و کت (دلانوکار) دو نفر پلزدگان معروف ایتالیایی پس از آنکه با اولیله وزارت اقتصاد و سایر مقامات صلاحیتدار در مورد خرید نفت وارد مذاکره میگردد نتیجه می شود که دولت ایران حاضر نیست نفت را بصورت پایبای با کالاهای صادراتی ایتالیا طبق صورت سهیمه تعیین شده در قرار داد پایبای که چندی قبل بین طرفین امضاء رسیده معامله نماید.
و از طرفی تجدین نظر در قرارداد مذکور هم خالی از اشکال نیست بدین لحاظ آخرین پیشنهاد خود را در مورد خرید نفت ایران در مقابل شکر یا ارز های دلار و لیره باقیه ۵ روز مهلت اول وقت روز شنبه تسلیم مقامات دولتی می نمایند در این روز آقای دکتر علی امینی وزیر اقتصاد از لحاظ تناسی که با بازرگانان ایتالیایی داشته است چندین بار با آقای نخست وزیر ملاقات مینماید و موافقت ایشان را جلب میکند و بعد از ظهر همان روز موافقتنامه مذکور که تقریباً با اصطلاح معمول میتوان آنرا (قول نامه ای) دانست بین بازرگانان ایتالیایی و نمایندگان دولت ایران امضاء می شود و صبح روز یکشنبه بازرگانان ایتالیایی بطرف مردم حرکت میکنند.
امروز مقامات رسمی از دادن هر گونه اطلاعی درباره قیمت نفت و اینکه مقدار نفتی که در موافقت نامه ذکر گردیده بیه قیمتی معامله شده است خودداری نموده و افسانه این قسمت را بدید موقوف کردند.
درباره علت تعیین ۵ روز مهلت امروز دو نکته مورد بحث بود اول اینکه چون قرارداد موضوع نفت ایران در آتی نزدیک در دیوان داری لاهه مطرح گردد تصد بازرگانان ایتالیایی از قبیل ۵ روز مهلت در متن موافقتنامه این بوده است که پس از روشن شدن وضعیت نفت ایران در دادگاه لاهه اقدام بقصد قرارداد و پس بدیوه معامله خود مینماید.
عقیده دوم این بود که بازرگانان ایتالیایی توجیهی به طرح قضیه نفت ایران در دادگاه لاهه نداشته بلکه منظورشان از تقاضای ۵ روزه مهلت این بوده است که در این مدت بتوانند با کاپیتانهای فنکش قرارداد حمل نفت از ایران را منعقد نمایند تا سداً در دست حمل و نقل نفت دچار اشکال نگردد.

آقای سپهبدی ریاست هیئت مختلط انتخاب گردید

وزیر کشور از خدمات هیئت مختلط قدردانی کرد
تبریک قبل از ظهر امروز جلسه هیئت مختلط با حضور آقای اللهبیار صالح وزیر کشور در مجلس شورای ملی تشکیل گردید.
ابتداء آقای صالح در اجراء خدمات کیسیون و پیشرفتهائی که در کار نفت از بنو نظرات هیئت مختلط تا امروز نصیب کشور شده شهادت بیان داشت و از همکاری سینه آقاایان اعضاء برای لژی پیش بردن مقاصد وطن خواهانه دولت قدردانی و تشکر کرد.
سپس با اطلاع همکاری خوش رساننده که از این پس بواسطه تصدی بنام وزارت کوری تیتووانه رسماً با هیئت مختلط همکاری کند و بهتر است که آقاایان کوری رئیس جدیدی انتخاب نمایند.
چند نفر از آقاایان اعضاء نیز پس از اینکه درباره خدمات آقای وزیر کشور بیهت مختلط بیانائی ایراد کردند مذاکره در اطراف انتخاب رئیس جدید آغاز شد.
چون تقلاً گفته میشد آقاایان دکتر متین دتتری و دکتر شایگان کاندیدا هستند صورت میرفت یکی از ایندو نفر ریاست هیئت مختلط انتخاب شوند ولی طی مذاکرات امروز این نظر عوض شد و بانکه آقاایان اعضاء علاقمند بودند که رئیس جدید بانفاق آراء انتخاب شود اخذ آراء بعمل آمد و بان نتیجه آقای نوشیروان سپهبدی ستانور بانفاق آراء بجای آقای صالح ریاست هیئت مختلط نفت انتخاب گردید و جلسه آئینه صبح روز دوشنبه موقوف گردید.

مذاکرات از فردا دوباره شروع میشود

با نمایندگان بانک بین المللی توافقتهائی شده است

مصاحبه با آقای دکتر شایگان

صبح امروز خبر نگار ما با آقای دکتر شایگان عضو هیئت مختلط و سوکیسیون مامور مذاکره با نمایندگان بانک بین المللی مصاحبه کوتاهی بشرح زیر بعمل آورد.
سؤال شد : نظر جناب عالی راجع به مذاکراتی که تاکنون شده چیست، آیا امید موفقیت دارید یا نه ؟
آقای دکتر شایگان گفت : در طی مذاکرات چند روز اخیر البته پیشرفتهائی حاصل شده و موافقت هائی نیز بعمل آمده است ولی کار بطور منجز و قطعی خانه نیافته و مذاکرات طرفین هنوز ادامه دارد.
در پاسخ اینکه آیا برای مدت معینی مذاکرات متوقف خواهد ماند؟ ایشان اظهار داشت: خیر، امروز چون طرفین خسته شده بودیم و احتیاج یک استراحت کوتاه داشتیم ملاقاتی بین ما و آقایان کلارک و لیب کویتس دست نداد و علت دیگر این وقفه کوتاه هم این بود که ما صلاح دیدیم ظرف امروز بین خودمان قدری تعاملی افکار کنیم و با آقای نخست وزیر نیز مذاکراتی برای پخته کردن افکار بنام و فرادرس دوباره دنباله مذاکرات را با دو نفر نمایندگان بانک بین المللی که در تهران باقی مانده اند ادامه دهیم.
در خصوص اینکه معاون بانک بین المللی و همکاری متر پرودم به لندن رفته اند آیا بواسطه آقای دکتر شایگان اظهار بی اطلاعی کرد و گفت من از این امر اطلاعی ندارم.
مخبر ما پرسید دخالت سوکیسیون در مذاکرات و بنقل مساعی از جانب آن آسایب پیشرفت اساسی در کار شد و اگر چنین شده این پیشرفت ها در چه حدود است ؟
دکتر شایگان جواب داد بدیهی است که فعالیت سوکیسیون اثر مهمی در مذاکرات داشت ولی راجع به جزئیات اجازه بدهید فعلاً چیزی نگویم زیرا اشخاص فراوانی هستند که میخواهند این کار را سازمان نگیرد و کانکارد در حال تعلق باقی بماند.
باتوجه باین امر و تجربیاتی که از گذشته داریم تصمیم گرفته ایم که تا نتیجه قطعی بدست نیامده در خصوص جزئیات مطلبی نگوییم.
اما بطور کلی میتوان عرض کرد که آنها میخواهند مؤسسات متوقف شده نفت خوزستان برای پخته و مامم میخوامیم که این مسئله زودتر حل شود. ولی البته برای انقیام این دو نظر مشکلاتی در پیش است که باید مرتفع شود و مساعی طرفین در حال حاضر فقط برای رفع این مشکلات و موانع است که امید می رود باموفقیت خانه ببرد.

بقیه اخبار را در صفحه چهارم مطالعه فرمائید

همه امیدوار بودند

بقیه از صحنه پنجم
تبلینات که از ساعت ۵ ر به از ظهر در منزل آقای نخست وزیر منتظر دریافت اعلامیه بود اطلاع داده شد که باشکاه افسران رفته و متن اعلامیه را از آقای بوشهری بگیرد
آقای فرهنگه فوراً اعلامیه را گرفته و در ساعت ۹ و ۴ دقیقه هنگامی که رادیو موسیقی می نواخت

اعلامیه مشترک دولت ایران و هیئت اعزامی بانک بین المللی

در مدت هفته گذشته بین آقای نخست وزیر و مشاورین ایرانی ایشان و هیئت اعزامی بانک بین المللی در یک محیط صمیمیت و حسن نیت مذاکراتی بعمل آمد که در طی آن در عده ای از مسائل فوهم حاصل گردید و در مسائل دیگر نظریات دولت ایران و بانک با تعاطی افکار صادقانه روشن شد.
آقاایان کارتر و پرودم روز چهارشنبه صبح تهران را ترک میکنند که برای امکان خروج نفت ایران بقادری زیاد اقدامات خود را تعقیب کنند.
آقاایان لیب کویتس و کلارک برای حفظ رابطه با دولت ایران در تهران می مانند.

ضیافت باشکاه افسران

دیشب از طرف آقای مهندس طالقانی وزیر کشاورزی و همسایندان هیئت اعزامی بانک بین المللی ضیافتی باغیچه در منزل مژبور در باشکاه افسران ترتیب داده شده بود که آقاایان روسای مجلسین و وزیران و اعضاء هیئت مختلط نفت و اعضاء هیئت نمایندگی بانک بین المللی و مستر هندرسن سفیر کبیر امریکا و مستر ورن رئیس اداره اصل چهارم ترومن در آن دعوت و پذیرفته شدند.
مجلس سنا بعلت کسالت و آقای سردار فخر حکمت از نظرها اینکه قیلا در جای دیگر قبول دعوت کرده بودند در این ضیافت نتوانستند حضور یابند.
میهمانی از ساعت ۹ به بعد آغاز گشت و تا ساعت ۱۱ و نیم ادامه داشت در حدود ساعت ۹ و نیم بود که هیئت نمایندگی بانک در اتاق پذیرائی که در طبقه اول عمارت باشکاه قرار داشت حضور یافتند.
غذا در دوری میزی چیده شده بود و شام ایستاده صرف میشد مخصوصاً چون درین ضیافت نسبت میهمانی دیروز سفارت پاکستان نسبتاً عده محدودتری شرکت داشتند. لذا فرصت پیگیری برای مبعوضین ایرانی و خارجی پیدا شد که با یکدیگر دوستانه صحبت کنند و البته معلوم است که در این جلسه نیز مذاکرات بیشتر در اطراف محور نفت در میزد.
خبر نگار ما که توانست با آقای مهندس طالقانی میهماندار هیئت تماس حاصل کند، پرسید : محیط ضیافت دیشب چگونه بود ؟ آقای وزیر کشاورزی اظهار داشت: در یک جلسه کوتاه میتوانم بگویم که «همه امیدوار بودند»

چون مبعوضین غالباً کسانى بودند

که در این چند روز اخیر در مذاکرات طولانی و مفصل هیئت نمایندگی بانک شرکت کرده بودند و بهین جهت خسته بودند و در روزهای اخیر در تهران ارتراک گویند، لذا جلسه میهمانی نسبتاً زود خانه یافت

بازگشت گارنر و پرودم

طبق تصمیم قبلی، آقاایان کارتر معاون بانک بین المللی و پرودم مستشار مالی بانک ساعت ۷ صبح امروز با هوایی هلندی تهران را ترک گفتند
آقای مهندس طالقانی میهماندار هیئت و آقاایان کلارک و لیب کویتس مستشاران اقتصادی دوشتر عضو دیگر هیئت و چند نفر دیگر برای مشایعت آقاایان در فرودگاه حضور داشتند.
هوایی هلندی از تهران با ستانبول و درمیون و آمستردام خواهد رفت و از آنجا به آمریکا عریب خواهد نمود.

آقای مهندس طالقانی میهماندار

هیئت در جواب این سؤال خبر نگار داد که مقصد مسافرت نمایندگان بانک کجاست گفت نمایندگان مژبور بواشنگتن میروند و قرارداد هم بر این بوده است که بواشنگتن بروند. مجدداً از ایشان سؤال شد آیا با بلندن هم خواهند رفت ؟ وزیر کشاورزی اظهار داشت: ما منظور که گفتن نمایندگان بانک بقصد و اشتغال تهران را ترک گفتند حال اگر بخوانند بلندن هم بروند، آن موقوف تصمیم بعدی خودشان است ولی با گفتند که یکسر بواشنگتن میروند.

علت تأخیر صدور اعلامیه

آخرین اطلاعی که بلاموقع بدست آمد حاکی بود که علت تأخیر صدور اعلامیه رسمی مشترک اختلاف نظر بین طرفین بود که بر سر یکی دو نفره اصلاح پرونده موافقت نامه ای که قرارداد بود بنظر (طرح مقدماتی) باضامی طرفین

امروز دو کاروان دیگر بسوی خوزستان و بلوچستان برای مبارزه با مالاریا حرکت کرد



آقای دکتر ملکی وزیر بهداشتی و آقای دکتر بهادرتی معاون سازمان برنامه و آقای دکتر سعادت رئیس واحد سوم و دکتر تراب مهرا مدیر کل بهداشت لحظه ای قبل از حرکت کاروان

سیاست شوروی و نفت و بانک بین المللی

مسکو - اسوشیتد پرس - روزنامه «پراودا» در شماره امروز خود دولت امریکارا متهم کرده از اینکه بایران فشار زیاد وارد میکند که باطرح بانک بین المللی مبنی بر نظرات بر صناعت نفت ایران موافقت کند.
این روزنامه گفته است که سفیر کبیر امریکا در تهران به کاظمی وزیر امور خارجه ایران گفته که ایران باید پیشنهادهای بانک را قبول کند.
گارانر در لندن توقف خواهد کرد
رادیولندن - یکساعت و نیم بعد از ظهر - اعلامیه ای که در تهران در خصوص مذاکرات صادر شده حاکی از این بود که طرفین پررشته قضایائی معلوم موافقت حاصل کرده و در موضوعات مجبوره نیز از نظر هم معطل شده اند.
رئیس هیئت نمایندگی بانک و همراش قبل از عزیمت بامریکادولندن توقف خواهند کرد. مادام که نتیجه انتخابات معلوم نشده نترت در ایران ادامه خواهد داشت.

تاده روز دیگر دوازده نفر متخصص آلمانی برای مبارزه با مالاریا وارد ایران می شوند

از وزارت بهداشتی اطلاع داده می شود که یک دکتر جراح و یک متخصص رادیوگرافی و یک دکتر آزمایشگاه و یک دکتر بیوشی و یکی برای انتقال خون و دو نفر سرپرستار برای مبارزه با بیماری سل که از طرف جیمیت مبارزه با بیماری سل و حمایت ملولین استفاده شده اند اکنون در اشتونکارت آماده حرکت بایران هستند.

دو نفر بتهام همکاری با پیشروان با زدا داشت شدند

در نتیجه تحقیقاتی که در این چند روز از طرف مأمورین تحقیق ارتش از ناصر پیشروان بعمل می آید دو نفر دیگر که پیشروان بوده اند بهاس نریکی از دوستان ناصر مورد سوء ظن قرار گرفته و بساز داشت اشتونکارت آماده حرکت بایران هستند.

انتشار سری اول اوراق قرضه ملی خاتمه یافت

تعداد مختصری از اوراق سری اول باقی است که در اختیار خزانه داری کل میباشد
دیروز و امروز در خرید اوراق قرضه ملی نسبت بروزهای گذشته استقبال بیشتری مشاهده میگردد و مزایاجات طبقات مختلف بیاجه های بانک برای خرید اوراق قرضه بیش از روزهای دیگر بود.
یکی از اعضاء عالی رتبه خزانه داری کل درباره جریان فروش اوراق قرضه ملی بخرنگار ما چنین توضیح داد:

انتشار سری اول اوراق قرضه ملی خاتمه یافت

انتشار سری اول اوراق قرضه ملی خاتمه یافت
انتشار سری اول اوراق قرضه ملی خاتمه یافت
انتشار سری اول اوراق قرضه ملی خاتمه یافت

ناصر پیشروان در بیمارستان شماره یک ارتش بستری است

ناصر پیشروان در بیمارستان شماره ۱ ارتش بستری میباشد طبق اظهار مقامات نظامی گاهی اوقات وضع روحی او خوب و طبیعی است ولی بعضی مواقع دیگر بیاضی اطمینان میکند.
مقامات مژبور اقدام ناصر بخودکشی بوسیله تریاک را نیز تکذیب نمودند.

درختهای میوه میوندی وزینتی

مخصوصاً انواع گیلان روی پایه آلویالو تلخ - هلو - هلو انجیری و شلیل روی بادام با سلیقه تهیه شده از باغچه ها در دزدان شیب تهیه فرمائید خرید درختهای ناخشان جز اتلاف وقت و پول باردیگری نخواهد داشت.
۳-۲ ۱۷۷۰-۴

خانواده های دولو امیرعلانی - امیرعلانی - کامرانی

قاجار - امیرسلیمانی - پوریا - قوام - عضدی - نجخوان انصاری - قهیمی - اسعد - ظفر ایلخان - همایونفر - خانوادہ های وابسته نوت خادروان جان محمد دولو امیرعلانی (سم السلطان) را باستحضار بستگان و دوستان معظم می رسانند - مجلس ترجمه روز شنبه ۳ اسفندماه از ساعت ۳ به بعد از ظهر در مسجد جمعه منعقد خواهد بود.

مشیر السلطنه امیر سلیمانی

باکال تاسف این واقعه ناگوار در گذشت مرحوم تیسار سر لشکر جلال محمد خان امیرعلانی را بموم بازماندگان و خانوادہ های محترم آن مرحوم مخصوصاً خانم مرحوم مشیرالدوله پیرنیا همیره مکرم و آقای فتح الله امیرعلانی برادر او جنده آن مرحوم تسلیت بچگونگی.